

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Bardterm2022031
Stavba: Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

JKSO:
Miesto: Bardejov

KS:
Dátum: 26.7.2022

Objednávateľ:
BARDTERM, s.r.o., Bardejov

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

IČO: 17330165
IČ DPH: 2020373795

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 698 621,12

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižaná	20,00%	5 698 621,12	1 139 724,22

Cena s DPH v EUR 6 838 345,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MENERT spol. s r.o.
Hlboká 3, 927 01 ŠAĽA
IČO: 173 30 165
IČ DPH: SK2020373795

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

26.7.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Bardterm2022031

Stavba: Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ: BARDTERM, s.r.o., Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		5 698 621,12	6 838 345,34
K 1	Okruh kotolne K 01	1 535 156,14	1 842 187,37
K1.1	K 01	1 249 046,21	1 498 855,45
K1.1-1	Stavebnomontážna časť	1 087 450,19	1 304 940,23
K1.1-1.01	Vonkajšie rozvody	879 721,37	1 055 665,64
K1.1-1.02	Napojenie v kotolni	10 416,83	12 500,20
K1.1-1.03	Objekty 15,15A (T.Ševčenku 4,5,6, a Nábrežná 29)	9 159,78	10 991,74
K1.1-1.04	Objekt 15 B (Fučíkova 39,40)	7 148,49	8 578,19
K1.1-1.05	Objekt 16 (Fučíkova 35,36)	7 223,62	8 668,34
K1.1-1.06	Objekty 22,22A (Fučíkova 41,42 a T. Ševčenku 1,2)	8 710,25	10 452,30
K1.1-1.07	Objekty 21,20,19 (Fučíkova 37,38 a Fučíkova 33,34 a Fučíkova 33,34 a Fučíkova 29,30)	10 797,05	12 956,46
K1.1-1.08	Objekt 23 (Štefanikova 6,7)	7 849,86	9 419,83
K1.1-1.09	Objekty 14,14A,13,13A,12,12A,11,11A,10,10A (Nábrežná 3-28)	54 096,28	64 915,54
K1.1-1.10	Objekt 17 (Fučíkova 31,32)	7 861,91	9 434,29
K1.1-1.11	Objekt 18 (Fučíkova 26,27,28)	9 676,44	11 611,73
K1.1-1.12	Objekt 4 (Fučíkova 19,20)	8 153,39	9 784,07
K1.1-1.13	Objekt 5,6 (Fučíkova 15,16,29.augusta 1,2),Objekt 7,8(Fučíkova 23,24)	17 345,68	20 814,82
K1.1-1.14	Objekt 3,2,1 (Fučíkova 17,18,Fučíkova 12,13 a Fučíkova)	9 550,20	11 460,24
K1.1-1.15	Objekt SLJ	5 588,52	6 706,22
K1.1-1.16	Objekt SSOU	6 493,91	7 792,69
K1.1-1.17	Napojenia medzi objektami 21-20(20-21)	4 842,91	5 811,49
K1.1-1.18	Napojenia medzi objektami 20-19(19-20)	4 274,52	5 129,42
K1.1-1.19	Napojenia medzi objektami 3-2 (2-3)	5 394,01	6 472,81
K1.1-1.20	Napojenia medzi objektami 2-1 (1-2)	4 119,41	4 943,29
K1.1-1.21	Napojenia medzi objektmi 7-8 (8-7)	4 119,41	4 943,29
K1.1-1.22	Stavebné úpravy pre odberné objekty -29ks	4 906,35	5 887,62
K1.1-2	Elektroinštalácie	66 788,39	80 122,07
K1.1-3	Vonkajšie optické rozvody	35 177,91	42 213,49
K1.1-4	Meranie a regulácia	59 649,72	71 579,66
K1.2	Krpelca	286 109,93	343 331,92
K1.2-1	Stavebnomontážna časť	286 109,93	343 331,92
K1.2-1.01	Vonkajšie rozvody tepla	166 292,35	199 550,82
K1.2-1.02	Napojenie primárneho rozvodu v kotolni	4 011,15	4 813,38
K1.2-1.03	OST Dielne	6 845,10	8 214,12
K1.2-1.04	OST ZŠ Krpelca	36 088,69	43 306,43
K1.2-1.05	Block C- ZŠ Krpelca	12 130,50	14 556,60
K1.2-1.06	Blok A- ZŠ Krpelca	10 974,17	13 169,00
K1.2-1.07	Blok D- ZŠ Krpelca	12 130,50	14 556,60
K1.2-1.08	Blok B- ZŠ Krpelca	10 974,17	13 169,00
K1.2-1.09	Blok H-ZŠ Krpelca	1 807,28	2 168,74
K1.2-1.10	Blok F- ZŠ Krpelca	14 979,90	17 975,88
K1.2-1.11	Blok E- ZŠ Krpelca	9 876,12	11 851,34
K 3,2	Okruh kotolne K 03, K 02	1 371 837,65	1 646 205,18
K 3,2.2	Okruh kotolne K 02	147 251,13	176 701,36
K3,2.2-1	Stavebnomontážna časť	147 251,13	176 701,36
K3,2.2-1.01	Vonkajšie rozvody	81 740,22	98 088,26
K3,2.2-1.02	Bezručova 24	17 990,80	21 588,96
K3,2.2-1.03	Bezručova 26	15 989,60	19 187,52

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
K3,2.2-1.04	Bezručova 2B	15 989,60	19 187,52
K3,2.2-1.05	MŠ Komenského	15 540,91	18 649,09
K3,2.3	Okruh kotolne K 03	1 224 586,52	1 469 503,82
K3,2.3-1	Stavebnomontážna časť	890 414,84	1 068 497,81
K3,2.3-1.01	Vonkajšie rozvody	678 911,61	814 693,93
K3,2.3-1.02	Objekty A,B,C,D-A33-A37,B29-B32,C26-C28,D8-8-D8-14,-(26objektov)	158 838,58	190 606,30
K3,2.3-1.03	Objekty A,B,C,D-objekt A88 DSS ALIA	2 363,85	2 836,62
K3,2.3-1.04	Objekty A,B,C,D-objekt D7-12-D7-22 (6 objektov)	37 132,55	44 559,06
K3,2.3-1.05	Objekty A,B,C,D-objekt K10,K11,K12-(3objektov)	13 168,25	15 801,90
K3,2.3-2	Elektroinštalácie	195 466,15	234 559,38
K3,2.3-3	Vonkajšie optické rozvody	62 561,39	75 073,67
K3,2.3-4	Meranie a regulácia	76 144,14	91 372,97
K 4	Okruh kotolne K 04	727 451,88	872 942,26
K4.1-1	Stavebnomontážna časť	579 481,10	695 377,32
K4.1-1.01	Vonkajšie rozvody tepla okruhu KO4	324 664,39	389 597,27
K4.1-1.02	Úpravy v kotolni KO4	4 902,00	5 882,40
K4.1-1.03	OST ZŠ Komenského	32 170,13	38 604,16
K4.1-1.04	OST Telocvičňa ZŠ Komenského	28 324,33	33 989,20
K4.1-1.05	OST Komenského 12	19 915,59	23 898,71
K4.1-1.06	OST Komenského 14	19 915,59	23 898,71
K4.1-1.07	OST Komenského 16	19 915,59	23 898,71
K4.1-1.08	OST Komenského 18	19 915,59	23 898,71
K4.1-1.09	OST Sv.Jakuba 30	21 845,62	26 214,74
K4.1-1.10	OST Komenského 11	20 673,01	24 807,61
K4.1-1.11	OST Komenského 9	19 826,01	23 791,21
K4.1-1.12	OST Komenského 7	22 270,42	26 724,50
K4.1-1.13	OST Internát SPŠS	25 142,83	30 171,40
K4.1-2	Elektroinštalácie	43 874,47	52 649,36
K4.1-3	Vonkajšie optické rozvody	26 271,91	31 526,29
K4.1-4	Meranie a regulácia	77 824,40	93 389,28
K 7	Okruh kotolne K 07	1 215 297,21	1 458 356,65
K7.1-1	Stavebnomontážna časť	998 298,99	1 197 958,79
K7.1-1.01	Vonkajšie rozvody tepla okruhu KO7	607 321,07	728 785,28
K7.1-1.02	Úpravy v kotolni KO7	3 808,91	4 570,69
K7.1-1.03	OST Slovenská 6	19 591,39	23 509,67
K7.1-1.04	OST Slovenská 7	19 511,97	23 414,36
K7.1-1.05	OST Slovenská 8	19 765,69	23 718,83
K7.1-1.06	OST Slovenská 9	21 232,95	25 479,54
K7.1-1.07	OST Slovenská 10	21 232,95	25 479,54
K7.1-1.08	OST Slovenská 11	21 232,95	25 479,54
K7.1-1.09	OST Slovenská 12	21 212,74	25 455,29
K7.1-1.10	OST Slovenská 13	21 182,42	25 418,90
K7.1-1.11	OST Slovenská 14	23 016,58	27 619,90
K7.1-1.12	OST Slovenská 15	21 232,95	25 479,54
K7.1-1.13	OST Slovenská 16	21 232,95	25 479,54
K7.1-1.14	OST Slovenská 17	21 232,95	25 479,54
K7.1-1.15	OST Dlhý rad 1	19 447,99	23 337,59
K7.1-1.16	OST Dlhý rad 2	19 563,89	23 476,67
K7.1-1.17	OST Dlhý rad 3	19 563,89	23 476,67
K7.1-1.18	OST Dlhý rad 4	19 563,89	23 476,67
K7.1-1.19	OST Dlhý rad 5	19 563,89	23 476,67
K7.1-1.20	OST Dlhý rad 6	19 563,89	23 476,67
K7.1-1.21	OST Dlhý rad 9	18 223,08	21 867,70
K7.1-2	Elektroinštalácie	59 510,16	71 412,19
K7.1-3	Vonkajšie optické rozvody	30 196,87	36 236,24
K7.1-4	Meranie a regulácia	127 291,19	152 749,43
K 8	Okruh kotolne K 08	848 878,24	1 018 653,89
K8.1-1	Stavebnomontážna časť	674 858,39	809 830,07
K8.1-1.01	Vonkajšie rozvody tepla	470 680,92	564 817,10
K8.1-1.02	DOS Dlhý rad 25	12 836,74	15 404,09
K8.1-1.03	DOS Dlhý rad 24	12 836,74	15 404,09
K8.1-1.04	DOS Dlhý rad 23	12 836,74	15 404,09

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
K8.1-1.05	DOS Dlhý rad 22	12 836,74	15 404,09
K8.1-1.06	DOS Dlhý rad 21	12 836,74	15 404,09
K8.1-1.07	DOS Dlhý rad 20	12 836,74	15 404,09
K8.1-1.08	DOS Dlhý rad 19	12 836,74	15 404,09
K8.1-1.09	DOS Dlhý rad 18	12 836,74	15 404,09
K8.1-1.10	DOS Barbyt Komunál	9 329,93	11 195,92
K8.1-1.11	DOS Obvodný úrad	23 141,99	27 770,39
K8.1-1.12	DOS Mestská polícia	8 924,82	10 709,78
K8.1-1.13	DOS Základná umelecká škola	20 350,52	24 420,62
K8.1-1.14	DOS Úrad práce RPIS	19 977,54	23 973,05
K8.1-1.15	DOS Úrad práce UPSVAR	19 756,75	23 710,50
K8.1-2	Elektroinštalácie	59 870,52	71 844,62
K8.1-3	Vonkajšie optické rozvody	26 096,23	31 317,88
K8.1-4	Meranie a regulácia	88 051,10	105 661,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.01 - Vonkajšie rozvody

JKSO:

Miesto: Bardejov

KS:

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ:

BARDTERM, s.r.o., Bardejov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

IČO:

17330165

IČ DPH:

2020373795

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

879 721,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	879 721,37	20,00%	175 944,27

Cena s DPH

v EUR

1 055 665,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

26.07.2022

Pečiatka

MENERT spol. s r.o.
Hlboká 3, 927 01 ŠAĽA
IČO: 173 30 165
IČ DPH: SK2020373795

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.01 - Vonkajšie rozvody

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ: BARDTERM, s.r.o., Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

879 721,37

HSV - Zemní práce

372 253,93

1 - Zemní práce

134 541,24

2 - Zakládání

50 042,66

4 - Vodorovné konstrukce

8 538,32

5 - Komunikace

13 577,38

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

121 110,28

99 - Přesun hmot

44 444,05

M - Montáže potrubí

506 620,44

23-M - Montáže potrubí

506 620,44

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

847,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.01 - Vonkajšie rozvody

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ: BARDTERM, s.r.o., Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

879 721,370

D HSV Zemní práce

372 253,933

D 1 Zemní práce

134 541,240

1	K	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m ² , -0,2600 t	m ²	166,010	3,830	635,818
2	K	113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m ² asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m ²	23,000	2,890	66,470
3	K	113107142	Odstránenie krytív asfaltového v ploche do 200 m ² , hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	1 834,820	5,390	9 889,680
4	K	113205111	Vytrhanie obrúb betónových, chodníkových ležatých, -0,23000t	m	161,200	3,610	581,932
5	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	23,000	19,530	449,190
6	K	113307132	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m ²	1 834,820	32,920	60 402,274
7	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	m ³	89,794	0,870	78,121
8	K	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m ³	m ³	89,794	3,150	282,851
9	K	123202101	Výkop zárezov so šikmými stenami pre podzemné vedenia v horninách 3 do 1000 m ³	m ³	1 733,768	5,030	8 720,853
10	K	123202109	Príplatek k cenám za lepivosť vykopyvky zárezov so šikmými stenami pre podzemné vedenia v hornine 3	m ³	1 733,768	0,900	1 560,391
11	K	162501142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	3 354,716	2,470	8 286,149
12	K	162501143	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m ³ , príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	23 483,012	0,180	4 226,942
13	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	89,794	1,760	158,037
14	K	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m ³	m ³	1 823,562	0,540	984,723
15	K	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m ³	m ³	1 834,820	2,840	5 210,889
16	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	1 084,820	15,150	16 435,023
17	M	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 z	t	1 952,676	7,650	14 937,971
18	K	180402111	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m ²	448,970	0,720	323,258
19	M	0057211100	Tráva - Trávové semeno	kg	13,873	6,190	85,874
20	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m ²	448,970	0,220	98,773
21	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	2 023,830	0,390	789,294

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	181301113	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 200 mm	m2	448,970	0,590	264,892
23	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	448,970	0,160	71,835
D 2 Zakládání							50 042,657
24	K	273362441	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 10/10 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	4 061,904	12,320	50 042,657
D 4 Vodorovné konstrukce							8 538,322
25	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	222,063	38,450	8 538,322
D 5 Komunikace							13 577,381
26	K	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	371,564	4,290	1 594,010
27	K	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom B16/20	m3	462,155	15,620	7 218,861
28	K	572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov kamenivom obaleným asfaltom (OK)80mm	t	501,000	9,510	4 764,510
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							121 110,282
29	K	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	161,200	6,890	1 110,668
30	M	OBC	OBRUBNIK CESTNY 100x26x15 cm	ks	162,812	8,620	1 403,439
31	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	19,000	2,720	51,680
32	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	1 425,800	3,460	4 933,268
33	K	962052211	Búranie muriva železobetónového nadzákladného, - 2,40000t	m3	60,924	122,750	7 478,421
34	K	963012510	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. do 140 mm, -2,10000t	m3	222,063	99,870	22 177,432
35	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1 949,730	1,490	2 905,098
36	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	17 547,570	0,320	5 615,222
37	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 949,730	4,200	8 188,866
38	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1 949,730	34,490	67 246,188
D 99 Přesun hmot							44 444,051
39	K	998272201	Presun hmôt pre rúrové vedenie z oceľových rúr zvráňaných v otvorenom výkope	t	4 448,854	9,990	44 444,051
D M Montáže potrubí							506 620,437
D 23-M Montáže potrubí							506 620,437
40	K	230010251p	Montáž potrubia z oceľových rúr Fintherm	kpl	1,000	149 025,050	149 025,050
41	M	1413539500pp	Dodávka prediz.potrubia Fintherm-ÚK+TUV	kpl	1,000	328 223,590	328 223,590
42	K	230180014	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 40 x 3.6	m	965,600	1,460	1 409,776
43	M	2860017830	HDPE rúra PE100 rúra 40x2,4/100m PN10	m	965,600	1,320	1 274,592
44	K	MV	Murárske výpomoci	%	5 564,960	1,500	8 347,440
45	K	PM	Podružný materiál	%	5 564,960	2,000	11 129,920
46	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5 564,960	1,296	7 210,069
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							847,000
47	K	HZS000113	Stavebno montážne práce -nezahrnuté v položkách,	hod	50,000	16,940	847,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.02 - Napojenie v kotolni

JKSO:

Miesto: Bardejov

KS:

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ:

BARDTERM, s.r.o., Bardejov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

IČO:

17330165

IČ DPH:

2020373795

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 416,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	10 416,83	20,00%	2 083,37

Cena s DPH

v EUR

12 500,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MENERT spol. s r.o.
Hlboká 3, 927 01 ŠAĽA
IČO: 173 30 165
IČ DPH: SK2020373795

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

26.07.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.02 - Napojenie v kotolni

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ: BARDTERM, s.r.o., Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 416,83

PSV - Práce a dodávky PSV

6 958,68

713 - Izolácie tepelné

1 723,08

722 - Zdravotechnika

685,77

733 - Ústřední vytápění

1 795,19

734 - Ústřední vytápění

2 754,65

M - Montáže potrubí

1 117,14

23-M - Montáže potrubí

643,39

25-M - Povrchová úprava strojů a zařízení

473,75

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 341,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.02 - Napojenie v kotolni

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ: BARDTERM, s.r.o., Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 416,827

D PSV Práce a dodávky PSV 6 958,683

D 713 Izolácie tepelné 1 723,082

1	K	713421111	Montáž izolácie tepel.spôsobom Izoma M potrubia, ohybov z vlákn.mater.v čiernom pletive jednovrstv.	m2	25,000	12,410	310,250
2	M	1261	Armaflex ACe 32 - 99 / E izolácia-pás AZ FLEX Armacell	m2	5,100	44,930	229,143
3	M	1262	Armaflex ACe 50 - 99 / P9 izolácia-pás AZ FLEX Armacell	m2	20,400	56,940	1 161,576
4	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	19,724	1,121	22,113

D 722 Zdravotechnika 685,767

5	K	722130217	Potrubie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 65	m	5,000	31,380	156,900
6	K	722130219	Potrubie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 100	m	5,000	46,180	230,900
7	K	722130219p	Potrubie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 125	m	5,000	50,180	250,900
8	K	722290229	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového nad DN 50 do DN 100	m	15,000	2,820	42,300
9	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	7,896	0,604	4,767

D 733 Ústrední vytápění 1 795,185

10	K	733121139	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 219/6,3	m	10,000	114,970	1 149,700
11	K	733124135	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 300/200	ks	2,000	302,100	604,200
12	K	733190239	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok nad 159/6, 3 do priem. 219/6,3	m	10,000	1,650	16,500
13	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	20,528	1,207	24,785

D 734 Ústrední vytápění 2 754,649

14	K	734192020	Montáž medziprírubovej uzatváracej klapky DN 65	ks	1,000	8,820	8,820
15	M	1421902	Klapka DN65 uzatvár. a regulačná, medzi 2 príruby montáž, BA manuálny pohon PN16	ks	1,000	61,840	61,840
16	K	734192030	Montáž medziprírubovej uzatváracej klapky DN 100	ks	1,000	14,310	14,310
17	M	1421904	Klapka DN100 uzatvár. a regulačná, medzi 2 príruby montáž, BA manuálny pohon PN16	ks	1,000	84,510	84,510
18	K	734192045	Montáž medziprírubovej uzatváracej klapky DN 200	ks	2,000	25,140	50,280
19	M	4228451507	Klapka uzatváracia DN 200 PN 16	ks	2,000	1 023,960	2 047,920
20	M	1421907	Klapka DN200 uzatvár. a regulačná, medzi 2 príruby montáž, BA manuálny pohon PN16	ks	2,000	224,230	448,460

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	734315445	Montáž ocelového guľového kohúta vypúšťacieho DN 20	ks	4,000	7,910	31,640
22	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	31,861	0,216	6,869

D M Montáže potrubí 1 117,144

D 23-M Montáže potrubí 643,392

23	K	230030002	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 10	ks	4,000	2,520	10,080
24	M	3194641300	Príruba prívarovacia s krkom PN 1,6 Mpa D 200 mm	ks	4,000	13,290	53,160
25	K	MV	Murárske výpomoci	%	0,733	250,000	183,250
26	K	PM	Podružný materiál	%	0,733	300,000	219,900
27	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,733	241,476	177,002

D 25-M Povrchová úprava strojů a zařízení 473,752

28	K	250010101	Základný náter jednozložkový, technolog. zariaden. nečlenité.	m2	51,282	0,990	50,769
29	M	2464201600	Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	kg	1,000	2,110	2,110
30	M	2462167400	Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	kg	2,000	8,090	16,180
31	K	MV	Murárske výpomoci	%	0,801	150,000	120,150
32	K	PM	Podružný materiál	%	0,801	200,000	160,200
33	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,801	155,234	124,343

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 341,000

34	K	HZS000113	Demontážne práce ,vrátane vypúšťania a súvisiace práce	hod	100,000	16,940	1 694,000
35	K	HZS000113.1	Stavebno montážne práce náročné -vysprávky,murov. a korek. práce	hod	50,000	12,940	647,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.03 - Objekty 15,15A (T.Ševčenku 4,5,6, a Nábřežná 29)

JKSO:

Miesto: Bardejov

KS:

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ:

BARDTERM, s.r.o., Bardejov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

IČO:

17330165

IČ DPH:

2020373795

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 159,78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	9 159,78	20,00%	1 831,96

Cena s DPH

v EUR

10 991,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MENERT spol. s r.o.
Hlboká 3, 927 01 ŠAĽA
IČO: 173 30 165
IČ DPH: SK2020373795

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

26.07.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.03 - Objekty 15,15A (T.Ševčenku 4,5,6, a Nábřežná 29)

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ: BARDTERM, s.r.o., Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 159,78

PSV - Práce a dodávky PSV

6 101,86

713 - Izolace tepelné

382,45

722 - Zdravotechnika

454,76

732 - Ústřední vytápění

3 095,25

733 - Ústřední vytápění

572,88

734 - Ústřední vytápění

1 596,52

25-M - Povrchová úprava strojů a zařízení

322,13

M - Montáže potrubí

1 565,29

23-M - Montáže potrubí

1 565,29

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 170,50

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.03 - Objekty 15,15A (T.Ševčenku 4,5,6, a Nábrežná 29)

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ: BARDTERM, s.r.o., Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 159,775

D PSV Práce a dodávky PSV

6 101,856

D 713 Izolácie tepelné

382,446

1	K	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	35,000	3,440	120,400
2	M	2837741571	Tubolit DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	15,300	2,280	34,884
3	M	2837741607	Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	20,400	3,630	74,052
4	K	713482133	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 71-95 mm	m	15,000	3,740	56,100
5	M	2837741627	Tubolit DG 89 x 30 izolácia-trubica AZ FLE x Armacell	m	15,300	6,020	92,106
6	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	4,374	1,121	4,904

D 722 Zdravotechnika

454,762

7	K	722130213	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	10,000	16,110	161,100
8	K	722130216	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	10,000	26,270	262,700
9	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	20,000	1,390	27,800
10	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	5,237	0,604	3,162

D 732 Ústrední vytápění

3 095,247

11	K	732222000p.1	Montáž modulu merania	kpl	1,000	258,730	258,730
12	M	48441090005.1	Modul merania TUV 45.b.j Systherm	kpl	1,000	2 802,840	2 802,840
13	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	35,500	0,949	33,677

D 733 Ústrední vytápění

572,880

14	K	733111108	Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	5,000	22,430	112,150
15	K	733121120	Potrúbie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 70/3,2	m	10,000	24,760	247,600
16	K	733124119	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 70/50	ks	1,000	26,130	26,130
17	K	733124124	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 100/70	ks	1,000	45,240	45,240
18	K	733124125	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 100/50	ks	1,000	56,330	56,330
19	K	733124228pp	Ostatné nezariadené tvarovky v malom počte	kpl	1,000	69,370	69,370
20	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	5,000	0,430	2,150
21	K	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	10,000	0,600	6,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	6,551	1,207	7,910

D 734 Ústřední vytápění 1 596,521

23	K	734162005	Montáž filtra prírubového DN 65	ks	2,000	13,100	26,200
24	M	1411187	Filter DN 65, veľkosť oka 0,75mm, prírubový	ks	2,000	59,770	119,540
25	K	734209120	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3	ks	3,000	10,380	31,140
26	M	2411507	Ventil DN65 STRÖMAX G, uzatvárací,	ks	3,000	238,890	716,670
27	K	734213120	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového vykurovacích telies do G 1/2	ks	2,000	2,170	4,340
28	M	4848906830	Automatický odvzdušňovací ventil so spätn. ventil. 1/2"	ks	2,000	7,470	14,940
29	K	734223050	Montáž ventilu závitového regulačného G 2	ks	1,000	7,410	7,410
30	M	1411726	Ventil DN50 STRÖMAX MR šikmý, vyvažovací, IGxIG	ks	1,000	88,830	88,830
31	K	734315440	Montáž ocelového guľového kohúta vypúšťacieho pre navrtávaciu súpravu DN 15 skrutkovaním	ks	8,000	6,430	51,440
32	M	1219041	Guľový kohút DN15, PN16, vypúšťací s hadic.pripojkou	ks	8,000	6,140	49,120
33	K	734411422	pref. izolácia	kpl	2,000	50,190	100,380
34	K	734449116	Montáž regulátora teploty priameho DN 50	súb.	1,000	22,040	22,040
35	M	1400246	Regulátor tlak.diferen. DN50, 5-30kPa, 400-9000 l/h, ventil na rýchle meranie s prípoj. na impulz. vedenie, AGxAG -ploché tes.	ks	1,000	360,490	360,490
36	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	18,466	0,216	3,981

D 25-M Povrchová úprava strojů a zařízení 322,129

37	K	250010101	Základný náter jednozložkový, technolog. zariaden. nečlenenité.	m2	34,188	0,990	33,846
38	M	2464201600	Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	kg	0,500	2,110	1,055
39	M	2462167400	Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	kg	2,000	8,090	16,180
40	K	MV	Murárske výpomoci	%	0,593	129,362	76,712
41	K	PM	Podružný materiál	%	0,593	172,483	102,282
42	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,593	155,234	92,054

D M Montáže potrubí 1 565,290

D 23-M Montáže potrubí 1 565,290

43	K	230030001	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 5	ks	4,000	1,580	6,320
44	M	3194640800	Príruba privarovacia s krkom PN 1,6 Mpa D 65 mm	ks	4,000	3,250	13,000
45	K	230050003	Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	kg	30,000	0,780	23,400
46	M	31985000065	Objímka 50 x60,50x37	ks	10,000	5,950	59,500
47	M	3198500007	Objímka 65 x 4,5/75-79	ks	5,000	6,760	33,800
48	M	3198500004	Objímka 32 x 3,	ks	5,000	2,540	12,700
49	M	3198500003	Objímka, 26 x 3,	ks	5,000	1,220	6,100
50	M	3450600461	Závitová tyč M8 (1m)	ks	10,000	1,410	14,100
51	M	5400021059	Chemická kotva Fischer FS V	KS	6,000	9,920	59,520
52	K	MV	Murárske výpomoci	%	2,646	150,000	396,900
53	K	PM	Podružný materiál	%	2,646	200,000	529,200
54	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,646	155,234	410,750

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 170,500

56	K	HZ S000113.1.	Stavebno montážne práce náročné -vysprávky,murov. a korek. práce	hod	25,000	12,940	323,500
55	K	HZS000113	Demontážne práce ,vrátane vypúšťania a súvisiace práce	hod	50,000	16,940	847,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.04 - Objekt 15 B (Fučíkova 39,40)

JKSO:

Miesto: Bardejov

KS:

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ:

BARDTERM, s.r.o., Bardejov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

IČO:

17330165

IČ DPH:

2020373795

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 148,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 148,49	20,00%	1 429,70

Cena s DPH

v EUR

8 578,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MENERT spol. s r.o.
Hlboká 3, 927 01 ŠAĽA
IČO: 173 30 165
IČ DPH: SK2020373795

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

26.07.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.04 - Objekt 15 B (Fučíkova 39,40)

Miesto:

Bardejov

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ:

BARDTERM, s.r.o., Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 148,49

PSV - Práce a dodávky PSV

4 708,15

713 - Izolace tepelné

196,80

722 - Zdravotechnika

198,08

732 - Ústřední vytápění

2 511,08

733 - Ústřední vytápění

397,82

734 - Ústřední vytápění

1 404,37

25-M - Povrchová úprava strojů a zařízení

322,13

M - Montáže potrubí

947,72

23-M - Montáže potrubí

947,72

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 170,50

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.04 - Objekt 15 B (Fučíkova 39,40)

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ: BARDTERM, s.r.o., Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 148,492

D PSV Práce a dodávky PSV 4 708,147

D 713 Izolácie tepelné 196,796

1	K	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	25,000	3,440	86,000
2	M	2837741571	Tubolit DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	10,200	2,280	23,256
3	M	2837741607	Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	15,300	3,630	55,539
4	M	2837741592	Tubolit DG 48 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	10,200	2,890	29,478
5	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,250	1,121	2,523

D 722 Zdravotechnika 198,076

6	K	722130213	Potrubicie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	5,000	16,110	80,550
7	K	722130215	Potrubicie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	5,000	20,450	102,250
8	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	10,000	1,390	13,900
9	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	2,280	0,604	1,376

D 732 Ústrední vytápění 2 511,081

10	K	732222000p.1	Montáž modulu merania	kpl	1,000	258,730	258,730
11	M	48441090005.1	Modul merania TUV 24.b.j Systherm	kpl	1,000	2 225,030	2 225,030
12	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	28,800	0,949	27,321

D 733 Ústrední vytápění 397,822

13	K	733111108	Potrubicie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	10,000	22,430	224,300
14	K	733124117	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 50/40	ks	2,000	22,100	44,200
15	K	733124119	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 70/50	ks	2,000	26,130	52,260
16	K	733124228pp	Ostatné nezariadené tvarovky v malom počte	kpl	1,000	67,270	67,270
17	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	10,000	0,430	4,300
18	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	4,549	1,207	5,492

D 734 Ústrední vytápění 1 404,372

19	K	734213120	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového vykurovacích telies do G 1/2	ks	2,000	2,170	4,340
20	M	4848906830	Automatický odvodušňovací ventil so spätn.ventil. 1/2"	ks	2,000	7,470	14,940
21	K	734223050	Montáž ventilu závitového regulačného G 2	ks	1,000	7,410	7,410

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	1411726	Ventil DN50 STRÖMAX MR šikmý, vyvažovací, IGxIG	ks	1,000	88,830	88,830
23	K	734291370	Montáž filtra závitového G 2 PN	ks	2,000	7,430	14,860
24	M	1411116	Filter DN 50, veľkosť oka sieťoviny 0,75 mm, vnútorný x vnútorný závit	ks	2,000	33,240	66,480
25	K	734315025	Montáž ocelového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 50	ks	4,000	15,060	60,240
26	M	1210006	Guľový kohút DN50, PN40, s upcháv., pákový ov., IGxIG závit,	ks	4,000	150,060	600,240
27	K	734315440	Montáž ocelového guľového kohúta vypúšťacieho DN 15 skrútkovaním	ks	8,000	6,430	51,440
28	M	1219041	Guľový kohút DN15, PN16, vypúšťací s hadic.pripojkou	ks	8,000	6,140	49,120
29	K	734411422	pref. izolácia	kpl	2,000	50,190	100,380
30	K	734449115	Montáž regulátora teploty priameho DN 40	súb.	1,000	20,910	20,910
31	M	1400245	Regulátor tlak.diferen. DN40, 5-30kPa, 400-8000 l/h, ventil na rýchle meranie s pripojk. na impulz. vedenie, AGxAG -ploché tes.	ks	1,000	321,680	321,680
32	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	16,244	0,216	3,502

D 25-M Povrchová úprava strojů a zařízení 322,129

33	K	250010101	Základný náter jednozložkový, technolog. zariad. nečlenité.	m2	34,188	0,990	33,846
34	M	2464201600	Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	kg	0,500	2,110	1,055
35	M	2462167400	Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	kg	2,000	8,090	16,180
36	K	MV	Murárske výpomoci	%	0,593	129,362	76,712
37	K	PM	Podružný materiál	%	0,593	172,483	102,282
38	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,593	155,234	92,054

D M Montáže potrubí 947,716

D 23-M Montáže potrubí 947,716

39	K	230050003	Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	kg	5,000	0,780	3,900
40	M	31985000065	Objímka 50 x60,50x37	ks	5,000	5,950	29,750
41	M	3198500004	Objímka 32 x 3,	ks	5,000	2,540	12,700
42	M	3198500005	Objímka 40 x 3,5,48-53	ks	5,000	5,000	25,000
43	M	3198500003	Objímka, 26 x 3,	ks	5,000	1,220	6,100
44	M	3450600461	Závitová tyč M8 (1m)	ks	8,000	1,410	11,280
45	M	5400021059	Chemická kotva Fischer FS V	KS	5,000	9,920	49,600
46	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,602	150,000	240,300
47	K	PM	Podružný materiál	%	1,602	200,000	320,400
48	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,602	155,234	248,686

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 170,500

49	K	HZS000113	Demontážne práce ,vrátane vypúšťania a súvisiace práce	hod	50,000	16,940	847,000
50	K	HZS000113.1	Stavebno montážne práce náročné -vysprávky,murov. a korek. práce	hod	25,000	12,940	323,500

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.05 - Objekt 16 (Fučíkova 35,36)

JKSO:

Miesto: Bardejov

KS:

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ:

BARDTERM, s.r.o., Bardejov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

IČO:

17330165

IČ DPH:

2020373795

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 223,62

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 223,62	20,00%	1 444,72

Cena s DPH

v EUR

8 668,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MENERT spol. s r.o.
Hlboká 3, 927 01 ŠAĽA
IČO: 173 30 165
IČ DPH: SK2020373795

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

26.07.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.05 - Objekt 16 (Fučíkova 35,36)

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ: BARDTERM, s.r.o., Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 223,62

PSV - Práce a dodávky PSV

4 704,53

713 - Izolácie tepelné

191,43

722 - Zdravotechnika

198,08

732 - Ústrední vytápění

2 511,08

733 - Ústrední vytápění

399,57

734 - Ústrední vytápění

1 404,37

25-M - Povrchová úprava strojů a zařízení

322,13

M - Montáže potrubí

1 026,46

23-M - Montáže potrubí

1 026,46

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 170,50

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.05 - Objekt 16 (Fučíkova 35,36)

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ: BARDTERM, s.r.o., Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 223,617

D PSV Práce a dodávky PSV 4 704,526

D 713 Izolácie tepelné 191,430

1	K	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	28,000	3,440	96,320
2	M	2837741571	Tubolit DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	8,160	2,280	18,605
3	M	2837741607	Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	20,400	3,630	74,052
4	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,188	1,121	2,453

D 722 Zdravotechnika 198,076

5	K	722130213	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	5,000	16,110	80,550
6	K	722130215	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	5,000	20,450	102,250
7	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	10,000	1,390	13,900
8	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	2,280	0,604	1,376

D 732 Ústrední vytápění 2 511,081

9	K	732222000p.1	Montáž modulu merania	kpl	1,000	258,730	258,730
10	M	48441090005.1	Modul merania TUV 24.b.j Systherm	kpl	1,000	2 225,030	2 225,030
11	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	28,800	0,949	27,321

D 733 Ústrední vytápění 399,567

12	K	733111108	Potrúbie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	10,000	22,430	224,300
13	K	733124117	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 50/40	ks	2,000	22,100	44,200
14	K	733124119	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 70/50	ks	2,000	26,130	52,260
15	K	733124228pp	Ostatné nezariadené tvarovky v malom počte	kpl	1,000	68,990	68,990
16	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	10,000	0,430	4,300
17	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	4,569	1,207	5,517

D 734 Ústrední vytápění 1 404,372

18	K	734213120	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového vykurovacích telies do G 1/2	ks	2,000	2,170	4,340
19	M	4848906830	Automatický odvzdušňovací ventil so spätn.ventil. 1/2"	ks	2,000	7,470	14,940
20	K	734223050	Montáž ventilu závitového regulačného G 2	ks	1,000	7,410	7,410
21	M	1411726	Ventil DN50 STRÖMAX MR šikmý, vyvažovací, IGxIG	ks	1,000	88,830	88,830

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	734291370	Montáž filtra závitového G 2 PN	ks	2,000	7,430	14,860
23	M	1411116	Filter DN 50, veľkosť oka sieťoviny 0,75 mm, vnútorný x vnútorný závit	ks	2,000	33,240	66,480
24	K	734315025	Montáž ocelového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 50	ks	4,000	15,060	60,240
25	M	1210006	Guľový kohút DN50, PN40, s upcháv., pákový ov., IGxIG závit,	ks	4,000	150,060	600,240
26	K	734315440	Montáž ocelového guľového kohúta vypúšťacieho DN 15 skrútkovaním	ks	8,000	6,430	51,440
27	M	1219041	Guľový kohút DN15, PN16, vypúšťaci s hadic.prípojkou	ks	8,000	6,140	49,120
28	K	734411422	pref. izolácia	kpl	2,000	50,190	100,380
29	K	734449115	Montáž regulátora teploty priameho DN 40	súb.	1,000	20,910	20,910
30	M	1400245	Regulátor tlak.diferen. DN40, 5-30kPa, 400-8000 l/h, ventil na rýchle meranie s prípojk. na impulz. vedenie, AGxAG -ploché tes.	ks	1,000	321,680	321,680
31	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	16,244	0,216	3,502

D 25-M Povrchová úprava strojů a zařízení 322,129

32	K	250010101	Základný náter jednozložkový, technolog. zariaden. nečlenenité.	m2	34,188	0,990	33,846
33	M	2464201600	Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	kg	0,500	2,110	1,055
34	M	2462167400	Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	kg	2,000	8,090	16,180
35	K	MV	Murárske výpomoci	%	0,593	129,362	76,712
36	K	PM	Podružný materiál	%	0,593	172,483	102,282
37	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,593	155,234	92,054

D M Montáže potrubí 1 026,462

D 23-M Montáže potrubí 1 026,462

38	K	230050003	Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	kg	30,000	0,780	23,400
39	M	31985000065	Objímka 50 x60,50x37	ks	10,000	5,950	59,500
40	M	3198500003	Objímka, 26 x 3,	ks	5,000	1,220	6,100
41	M	3450600461	Závitová tyč M8 (1m)	ks	8,000	1,410	11,280
42	M	5400021059	Chemická kotva Fischer FS V	KS	5,000	9,920	49,600
43	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,735	150,000	260,250
44	K	PM	Podružný materiál	%	1,735	200,000	347,000
45	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,735	155,234	269,332

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 170,500

46	K	HZS000113	Demontážne práce ,vrátane vypúšťania a súvisiace práce	hod	50,000	16,940	847,000
47	K	HZS000113.1	Stavebno montážne práce náročné -vysprávky,murov. a korek. práce	hod	25,000	12,940	323,500

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.06 - Objekty 22,22A (Fučíkova 41,42 a T. Ševčenku 1,2)

JKSO:

Miesto: Bardejov

KS:

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ:

BARDTERM, s.r.o., Bardejov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

IČO:

17330165

IČ DPH:

2020373795

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 710,25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 710,25	20,00%	1 742,05

Cena s DPH

v EUR

10 452,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

26.07.2022

Pečiatka

MENERT spol. s r.o.
Hlboká 3, 927 01 ŠAĽA
IČO: 173 30 165
IČ DPH: SK2020373795

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.06 - Objekty 22,22A (Fučíkova 41,42 a T. Ševčenku 1,2)

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ: BARDTERM, s.r.o., Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 710,25

PSV - Práce a dodávky PSV

5 860,51

713 - Izolace tepelné

348,77

722 - Zdravotechnika

318,33

732 - Ústřední vytápění

3 095,25

733 - Ústřední vytápění

501,65

734 - Ústřední vytápění

1 596,52

25-M - Povrchová úprava strojů a zařízení

322,13

M - Montáže potrubí

1 357,11

23-M - Montáže potrubí

1 357,11

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 170,50

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.06 - Objekty 22,22A (Fučíkova 41,42 a T. Ševčenku 1,2)

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ: BARDTERM, s.r.o., Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 710,251

D PSV Práce a dodávky PSV

5 860,514

D 713 Izolácie tepelné

348,766

1	K	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm, vnút.priemer 39-70 mm	m	27,000	3,440	92,880
2	M	2837741571	Tubolit DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	12,240	2,280	27,907
3	M	2837741607	Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	15,300	3,630	55,539
4	K	713482133	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm, vnút.priemer 71-95 mm	m	17,000	3,740	63,580
5	M	2837741627	Tubolit DG 89 x 30 izolácia-trubica AZ FLE x Armacell	m	17,340	6,020	104,387
6	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3,990	1,121	4,473

D 722 Zdravotechnika

318,333

7	K	722130213	Potrúbie z ocele.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	7,000	16,110	112,770
8	K	722130216	Potrúbie z ocele.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	7,000	26,270	183,890
9	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	14,000	1,390	19,460
10	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	3,665	0,604	2,213

D 732 Ústrední vytápění

3 095,247

11	K	732222000p.1	Montáž modulu merania	kpl	1,000	258,730	258,730
12	M	48441090005.1	Modul merania TUV 45.b.j Systherm	kpl	1,000	2 802,840	2 802,840
13	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	35,500	0,949	33,677

D 733 Ústřední vytápění

501,647

14	K	733111108	Potrúbie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	2,000	22,430	44,860
15	K	733121120	Potrúbie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 70/3,2	m	12,000	24,760	297,120
16	K	733124119	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 70/50	ks	1,000	26,130	26,130
17	K	733124124	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 100/70	ks	1,000	45,240	45,240
18	K	733124228pp	Ostatné nezariadené tvarovky v malom počte	kpl	1,000	73,310	73,310
19	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	2,000	0,430	0,860
20	K	733190217	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok do priem. 89/5	m	12,000	0,600	7,200
21	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	5,737	1,207	6,927

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		734	Ústřední vytápění	1 596,521			
22	K	734162005	Montáž filtra průrubového DN 65	ks	2,000	13,100	26,200
23	M	1411187	Filter DN 65, velikost oka 0,75mm, průrubový	ks	2,000	59,770	119,540
24	K	734209120	Montáž závitovéj armatury s 2 závitmi G 3	ks	3,000	10,380	31,140
25	M	2411507	Ventil DN65 STRÖMAX G, uzatvárací,	ks	3,000	238,890	716,670
26	K	734213120	Montáž ventilu odvzdušňovacího závitového vykurovacích telies do G 1/2	ks	2,000	2,170	4,340
27	M	4848906830	Automatický odvzdušňovací ventil so spätn.ventil. 1/2"	ks	2,000	7,470	14,940
28	K	734223050	Montáž ventilu závitového regulačného G 2	ks	1,000	7,410	7,410
29	M	1411726	Ventil DN50 STRÖMAX MR šikmý, vyvažovací, IGxIG	ks	1,000	88,830	88,830
30	K	734315440	Montáž ocelového guľového kohúta vypúšťacieho pre navíťtáciu súpravu DN 15 skrutkovaním	ks	8,000	6,430	51,440
31	M	1219041	Guľový kohút DN15, PN16, vypúšťací s hadic.pripojkou	ks	8,000	6,140	49,120
32	K	734411422	pref. izolácia	kpl	2,000	50,190	100,380
33	K	734449116	Montáž regulátora teploty priameho DN 50	súb.	1,000	22,040	22,040
34	M	1400246	Regulátor tlak.diferen. DN50, 5-30kPa, 400-9000 l/h, ventil na rýchle meranie s pripojk. na impulz. vedenie, AGxAG -ploché tes.	ks	1,000	360,490	360,490
35	K	998734201	Presun hmôt pre armatury v objektoch výšky do 6 m	%	18,466	0,216	3,981

D		25-M	Povrchová úprava strojů a zařízení	322,129			
36	K	250010101	Základný náter jednozložkový, technolog. zariaden. nečlenenité.	m2	34,188	0,990	33,846
37	M	2464201600	Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	kg	0,500	2,110	1,055
38	M	2462167400	Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	kg	2,000	8,090	16,180
39	K	MV	Murárske výpomoci	%	0,593	129,362	76,712
40	K	PM	Podružný materiál	%	0,593	172,483	102,282
41	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,593	155,234	92,054

D		M	Montáže potrubí	1 357,108			
D		23-M	Montáže potrubí	1 357,108			
42	K	230030001	Montáž rúrových dielov průrubových do hmotn. kg: 5	ks	4,000	1,580	6,320
43	M	3194640800	Průruba přivarovací s krkom PN 1,6 Mpa D 65 mm	ks	4,000	3,250	13,000
44	K	230050003	Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	kg	30,000	0,780	23,400
45	M	31985000065	Objímka 50 x60,50x37	ks	5,000	5,950	29,750
46	M	3198500007	Objímka 65 x 4,5/75-79	ks	7,000	6,760	47,320
47	M	3198500003	Objímka, 26 x 3,	ks	5,000	1,220	6,100
48	M	3450600461	Závitová tyč M8 (1m)	ks	9,000	1,410	12,690
49	M	5400021059	Chemická kotva Fischer FS V	KS	6,000	9,920	59,520
50	K	MV	Murárske výpomoci	%	2,294	150,000	344,100
51	K	PM	Podružný materiál	%	2,294	200,000	458,800
52	K	PPV.1	Podiel pridružených výkonov	%	2,294	155,234	356,108

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby	1 170,500			
53	K	HZS000113	Demontážne práce ,vrátane vypúšťania a súvisiace práce	hod	50,000	16,940	847,000
54	K	HZS000113.1	Stavebno montážne práce náročné -vysprávky,murov. a korek. práce	hod	25,000	12,940	323,500

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.07 - Objekty 21,20,19 (Fučíkova 37,38 a Fučíkova 33,34 a Fučíkova 33,34 a Fučíkova 29,30)

JKSO:

Miesto: Bardejov

KS:

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ:

BARDTERM, s.r.o., Bardejov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

IČO:

17330165

IČ DPH:

2020373795

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				10 797,05
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	10 797,05	20,00%	2 159,41	
Cena s DPH	v	EUR		12 956,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

26.07.2022

Pečiatka

MENERT spol. s r.o.
Hlboká 3, 927 01 ŠAĽA
IČO: 173 30 165
IČ DPH: SK2020373795

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.07 - Objekty 21,20,19 (Fučíkova 37,38 a Fučíkova 33,34 a Fučíkova 33,34 a Fučíkova 29,30)

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ: BARDTERM, s.r.o., Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 797,05

PSV - Práce a dodávky PSV

7 143,24

713 - Izolace tepelné

397,30

722 - Zdravotechnika

467,38

732 - Ústřední vytápění

3 095,25

733 - Ústřední vytápění

878,16

734 - Ústřední vytápění

2 305,16

25-M - Povrchová úprava strojů a zařízení

486,24

M - Montáže potrubí

1 997,07

23-M - Montáže potrubí

1 997,07

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 170,50

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.07 - Objekty 21,20,19 (Fučíkova 37,38 a Fučíkova 33,34 a Fučíkova 33,34 a Fučíkova 29,30)

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ: BARDTERM, s.r.o., Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 797,050

D PSV Práce a dodávky PSV 7 143,244

D 713 Izolácie tepelné 397,296

1	K	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	30,000	3,440	103,200
2	M	2837741583	Tubolit DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	15,300	2,630	40,239
3	M	2837741607	Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	15,300	3,630	55,539
4	K	713482133	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 71-95 mm	m	20,000	3,740	74,800
5	M	2837741627	Tubolit DG 89 x 30 izolácia-trubica AZ FLE x Armacell	m	15,300	6,020	92,106
6	M	2837741623	Tubolit DG 76 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	5,100	5,160	26,316
7	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	4,545	1,121	5,096

D 722 Zdravotechnika 467,379

8	K	722130214	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	10,000	17,780	177,800
9	K	722130216	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	10,000	26,270	262,700
10	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	17,000	1,390	23,630
11	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	5,382	0,604	3,249

D 732 Ústrední vytápění 3 095,247

12	K	732222000p.1	Montáž modulu merania	kpl	1,000	258,730	258,730
13	M	48441090005.1	Modul merania TUV 72.b.j Systherm	kpl	1,000	2 802,840	2 802,840
14	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	35,500	0,949	33,677

D 733 Ústrední vytápění 878,164

15	K	733111108	Potrúbie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	2,000	22,430	44,860
16	K	733121125	Potrúbie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 89/3,6	m	12,000	42,120	505,440
17	K	733124122	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 80/65	ks	2,000	35,290	70,580
18	K	733124124	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 100/70	ks	2,000	45,240	90,480
19	K	733124228pp	Ostatné nezaradené tvarovky v malom počte	kpl	1,000	73,310	73,310
20	K	733124228pp	Ostatné nezaradené tvarovky v malom počte	kpl	1,000	73,310	73,310
21	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	2,000	0,430	0,860

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	733190217	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok do priem. 89/5	m	12,000	0,600	7,200
23	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	10,042	1,207	12,124

D 734 Ústřední vytápění 2 305,158

24	K	734109216	Montáž armatury prírubovej s dvomi prírubami PN 1, 6 DN 80	súb.	4,000	55,520	222,080
25	M	1421858	Ventil DN80 STRÖMAX AGF, priamy, uzatvárací, prírubový	ks	4,000	229,410	917,640
26	K	734162010	Montáž filtra prírubového DN 80	ks	2,000	16,620	33,240
27	M	1411188	Filter DN 80, veľkosť oka 0,75mm, prírubový	ks	2,000	77,270	154,540
28	K	734209120	Montáž závitovej armatury s 2 závitmi G 3	ks	3,000	10,380	31,140
29	M	1411757	Ventil DN65 STRÖMAX M, šikmý, vyvažovací, s merac. ventilčkami pre meranie tlakovej diferencie, IGxIG	ks	1,000	238,890	238,890
30	K	734213120	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového vykurovacích telies do G 1/2	ks	2,000	2,170	4,340
31	M	4848906830	Automatický odvzdušňovací ventil so spätn. ventil. 1/2"	ks	2,000	7,470	14,940
32	K	734411422	pref. izolácia	kpl	2,000	50,190	100,380
33	K	734315440	Montáž ocelového guľového kohúta vypúšťacieho pre navŕtací súpravu DN 15 skrutkovaním	ks	8,000	6,430	51,440
34	M	1219041	Guľový kohút DN15, PN16, vypúšťací s hadic. prípojkou	ks	8,000	6,140	49,120
35	K	734449117	Montáž regulátora teploty priameho DN 65	súb.	1,000	23,200	23,200
36	M	1400707	Regulátor tlak. diferen. DN65, 5-30kPa, 750-10000 l/h, +impulzné vedenie 1,0 m a ventil na rýchle meranie s prípoj. na impulzné vedenie, IGxIG	ks	1,000	458,460	458,460
37	K	998734201	Presun hmôt pre armatury v objektoch výšky do 6 m	%	26,662	0,216	5,748

D 25-M Povrchová úprava strojů a zařízení 486,235

38	K	250010101	Základný náter jednozložkový, technolog. zariad. nečlenité.	m2	51,282	0,990	50,769
39	M	2464201600	Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	kg	1,000	2,110	2,110
40	M	2462167400	Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	kg	3,000	8,090	24,270
41	K	MV	Murárske výpomoci	%	0,895	129,362	115,779
42	K	PM	Podružný materiál	%	0,895	172,483	154,372
43	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,895	155,234	138,935

D M Montáže potrubí 1 997,071

D 23-M Montáže potrubí 1 997,071

44	K	230030001	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 5	ks	14,000	1,580	22,120
45	M	3194640800	Príruba prívarovacia s krkom PN 1,6 Mpa D 65 mm	ks	4,000	3,250	13,000
46	M	3194640900	Príruba prívarovacia s krkom PN 1,6 Mpa D 80 mm	ks	10,000	4,590	45,900
47	K	230050003	Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	kg	30,000	0,780	23,400
48	M	31985000065	Objímka 50 x60, 50x37	ks	6,000	5,950	35,700
49	M	3198500004	Objímka, 32 /40-45	ks	6,000	2,540	15,240
50	M	3198500014	Objímka 80/89-97	ks	6,000	8,750	52,500
51	M	3450600461	Závitová tyč M8 (1m)	ks	10,000	1,410	14,100
52	M	5400021059	Chemická kotva Fischer FS V	KS	7,000	9,920	69,440
53	K	MV	Murárske výpomoci	%	3,376	150,000	506,400
54	K	PM	Podružný materiál	%	3,376	200,000	675,200
55	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,376	155,234	524,071

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 170,500

56	K	HZS000113	Demontážne práce vrátane vypúšťania a súvisiace práce	hod	50,000	16,940	847,000
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	HZS000113.1	Stavebno montážne práce náročné -vysprávky,murov. a korek. práce	hod	25,000	12,940	323,500

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.08 - Objekt 23 (Štefanikova 6,7)

JKSO:

Miesto: Bardejov

KS:

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ:

BARDTERM, s.r.o., Bardejov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

IČO:

17330165

IČ DPH:

2020373795

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 849,86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	7 849,86	20,00%	1 569,97

Cena s DPH

v EUR

9 419,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MENERT spol. s r.o.
Hlboká 3, 927 01 ŠAĽA
IČO: 173 30 165
IČ DPH: SK2020373795

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

26.07.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt: K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť: K1.1 - K 01

Úroveň 4: **K1.1-1.08 - Objekt 23 (Štefanikova 6,7)**

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ: BARDTERM, s.r.o., Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 849,86

PSV - Práce a dodávky PSV

5 094,81

713 - Izolace tepelné

287,90

722 - Zdravotechnika

454,76

732 - Ústřední vytápění

2 511,08

733 - Ústřední vytápění

436,70

734 - Ústřední vytápění

1 404,37

25-M - Povrchová úprava strojů a zařízení

322,13

M - Montáže potrubí

1 262,42

23-M - Montáže potrubí

1 262,42

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 170,50

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.08 - Objekt 23 (Štefanikova 6,7)

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ: BARDTERM, s.r.o., Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 849,862

D PSV Práce a dodávky PSV 5 094,813

D 713 Izolácie tepelné 287,902

1	K	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnúť.priemer 39-70 mm	m	43,000	3,440	147,920
2	M	2837741571	Tubolit DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	15,300	2,280	34,884
3	M	2837741607	Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	25,500	3,630	92,565
4	M	2837741592	Tubolit DG 48 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	3,060	2,890	8,843
5	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3,291	1,121	3,690

D 722 Zdravotechnika 454,762

6	K	722130213	Potrúbie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	10,000	16,110	161,100
7	K	722130216	Potrúbie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	10,000	26,270	262,700
8	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	20,000	1,390	27,800
9	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	5,237	0,604	3,162

D 732 Ústrední vytápění 2 511,081

10	K	732222000p.1	Montáž modulu merania	kpl	1,000	258,730	258,730
11	M	48441090005.1	Modul merania TUV 24.b.j Systherm	kpl	1,000	2 225,030	2 225,030
12	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	28,800	0,949	27,321

D 733 Ústrední vytápění 436,700

13	K	733111107	Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40	m	2,000	17,880	35,760
14	K	733111108	Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	10,000	22,430	224,300
15	K	733124117	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 50/40	ks	2,000	22,100	44,200
16	K	733124119	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 70/50	ks	2,000	26,130	52,260
17	K	733124228pp	Ostatné nezariadené tvarovky v malom počte	kpl	1,000	68,990	68,990
18	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	12,000	0,430	5,160
19	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	4,994	1,207	6,030

D 734 Ústrední vytápění 1 404,368

20	K	734213120	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového vykurovacích telies do G 1/2	ks	2,000	2,170	4,340
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	4848906830	Automatický odvodušňovací ventil so spätn.ventil. 1/2"	ks	2,000	7,470	14,940
22	K	734223050	Montáž ventilu závitového regulačného G 2	ks	1,000	7,410	7,410
23	M	1411726	Ventil DN50 STRÓMAX MR šikmý, vyvažovací, IGxIG	ks	1,000	88,830	88,830
24	K	734291370	Montáž filtra závitového G 2 PN	ks	2,000	7,430	14,860
25	M	1411116	Filter DN 50, veľkosť oka sieťoviny 0,75 mm, vnútorný x vnútorný závit	ks	2,000	33,240	66,480
26	K	734315025	Montáž ocelového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 50	ks	4,000	15,060	60,240
27	M	1210006	Guľový kohút DN50, PN40, s upcháv., pákový ov., IGxIG závit,	ks	4,000	150,060	600,240
28	K	734315440	Montáž ocelového guľového kohúta vypúšťacieho DN 15 skrutkovaním	ks	8,000	6,430	51,440
29	M	1219041	Guľový kohút DN15, PN16, vypúšťací s hadic.prípojkou	ks	8,000	6,140	49,120
30	K	734411422	pref. izolácia	kpl	2,000	50,190	100,380
31	K	734449115	Montáž regulátora teploty priameho DN 40	súb.	1,000	20,910	20,910
32	M	1400245	Regulátor tlak.diferen. DN40, 5-30kPa, 400-8000 l/h, ventil na rýchle meranie s prípojk. na impulz. vedenie, AGxAG -ploché tes.	ks	1,000	321,680	321,680
33	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	16,224	0,216	3,498

D 25-M Povrchová úprava strojů a zařízení 322,129

34	K	250010101	Základný náter jednozložkový, technolog. zariad. nečlenité.	m2	34,188	0,990	33,846
35	M	2464201600	Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	kg	0,500	2,110	1,055
36	M	2462167400	Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	kg	2,000	8,090	16,180
37	K	MV	Murárske výpomoci	%	0,593	129,362	76,712
38	K	PM	Podružný materiál	%	0,593	172,483	102,282
39	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,593	155,234	92,054

D M Montáže potrubí 1 262,420

D 23-M Montáže potrubí 1 262,420

40	K	230050003	Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	kg	30,000	0,780	23,400
41	M	31985000065	Objímka 50 x60,50x37	ks	12,000	5,950	71,400
42	M	3198500003	Objímka, 26 x 3,	ks	6,000	1,220	7,320
43	M	3450600461	Závitová tyč M8 (1m)	ks	9,000	1,410	12,690
44	M	5400021059	Chemická koľva Fischer FS V	KS	7,000	9,920	69,440
45	K	MV	Murárske výpomoci	%	2,134	150,000	320,100
46	K	PM	Podružný materiál	%	2,134	200,000	426,800
47	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,134	155,234	331,270

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 170,500

48	K	HZS000113	Demontážne práce ,vrátane vypúšťania a súvisiace práce	hod	50,000	16,940	847,000
49	K	HZS000113.1	Stavebno montážne práce náročné -vysprávky,murov. a korek. práce	hod	25,000	12,940	323,500

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.09 - Objekty 14,14A,13,13A,12,12A,11,11A,10,10A (Nábřežná 3-28)

JKSO:

Miesto: Bardejov

KS:

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ:

BARDTERM, s.r.o., Bardejov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

IČO:

17330165

IČ DPH:

2020373795

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

54 096,28

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	54 096,28	20,00%	10 819,26

Cena s DPH

v EUR

64 915,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MENERT spol. s r.o.
Hlboká 3, 927 01 ŠAĽA
IČO: 173 30 165
IČ DPH: SK2020373795

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

26.7.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.09 - Objekty 14,14A,13,13A,12,12A,11,11A,10,10A (Nábrežná 3-28)

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ: BARDTERM, s.r.o., Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

54 096,28

PSV - Práce a dodávky PSV	29 303,81
713 - Izolace tepelné	1 603,42
722 - Zdravotechnika	1 650,53
732 - Ústřední vytápění	15 476,23
733 - Ústřední vytápění	2 591,03
734 - Ústřední vytápění	7 982,61
25-M - Povrchová úprava strojů a zařízení	2 004,56
M - Montáže potrubí	16 935,41
23-M - Montáže potrubí	16 935,41
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	5 852,50

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.09 - Objekty 14,14A,13,13A,12,12A,11,11A,10,10A (Nábřežná 3-28)

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ: BARDTERM, s.r.o., Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

54 096,280

D PSV Práce a dodávky PSV

29 303,808

D 713 Izolácie tepelné

1 603,423

1	K	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	125,000	3,440	430,000
2	M	2837741583	Tubolit DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	51,000	2,630	134,130
3	M	2837741607	Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	76,500	3,630	277,695
4	K	713482133	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 71-95 mm	m	75,000	3,740	280,500
5	M	2837741627	Tubolit DG 89 x 30 izolácia-trubica AZ FLE x Armacell	m	76,500	6,020	460,530
6	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	18,346	1,121	20,568

D 722 Zdravotechnika

1 650,525

7	K	722130214	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	35,000	17,780	622,300
8	K	722130216	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	35,000	26,270	919,450
9	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	70,000	1,390	97,300
10	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	19,008	0,604	11,475

D 732 Ústrední vytápění

15 476,226

11	K	732222000p.1	Montáž modulu merania	kpl	1,000	1 293,620	1 293,620
12	M	48441090005.1	Modul merania TUV 51b.j Systherm	kpl	1,000	14 014,220	14 014,220
13	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	177,500	0,949	168,386

D 733 Ústřední vytápění

2 591,027

14	K	733111108	Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	10,000	22,430	224,300
15	K	733121120	Potrúbie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 70/3,2	m	50,000	24,760	1 238,000
16	K	733124119	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 70/50	ks	10,000	26,130	261,300
17	K	733124124	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 100/70	ks	10,000	45,240	452,400
18	K	733124228pp	Ostatné nezaraďené tvarovky v malom počte	kpl	5,000	68,990	344,950
19	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	10,000	0,430	4,300
20	K	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	50,000	0,600	30,000
21	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	29,632	1,207	35,777

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		734	Ústřední vytápění				7 982,607
22	K	734162005	Montáž filtra prírubového DN 65	ks	10,000	13,100	131,000
23	M	1411187	Filter DN 65, veľkosť oka 0,75mm, prírubový	ks	10,000	59,770	597,700
24	K	734209120	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3	ks	15,000	10,380	155,700
25	M	2411507	Ventil DN65 STRÓMAX G, uzatvárací,	ks	15,000	238,890	3 583,350
26	K	734213120	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového vykurovacích telies do G 1/2	ks	10,000	2,170	21,700
27	M	4848906830	Automatický odvzdušňovací ventil so spätn.ventil. 1/2"	ks	10,000	7,470	74,700
28	K	734223050	Montáž ventilu závitového regulačného G 2	ks	5,000	7,410	37,050
29	M	1411726	Ventil DN50 STRÓMAX MR šikmý, vyvažovací, IGxIG	ks	5,000	88,830	444,150
30	K	734315440	Montáž ocelového guľového kohúta vypúšťacieho pre navrtávaciu súpravu DN 15 skrutkovaním	ks	40,000	6,430	257,200
31	M	1219041	Guľový kohút DN15, PN16, vypúšťací s hadic.prípojkou	ks	40,000	6,140	245,600
32	K	734411422	pref. izolácia	kpl	10,000	50,190	501,900
33	K	734449116	Montáž regulátora teploty priameho DN 50	súb.	5,000	22,040	110,200
34	M	1400246	Regulátor tlak.diferen. DN50, 5-30kPa, 400-9000 l/h, ventil na rýchle meranie s prípojk. na impulz. vedenie, AGxAG -ploché tes.	ks	5,000	360,490	1 802,450
35	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	92,331	0,216	19,907

D		25-M	Povrchová úprava strojů a zařízení				2 004,560
36	K	250010101	Základný náter jednozložkový, technolog. zariaden. nečlenenité.	m2	213,675	0,990	211,538
37	M	2464201600	Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	kg	2,500	2,110	5,275
38	M	2462167400	Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	kg	12,500	8,090	101,125
39	K	MV	Murárske výpomoci	%	3,690	129,362	477,346
40	K	PM	Podružný materiál	%	3,690	172,483	636,461
41	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,690	155,234	572,815

D M Montáže potrubí 16 935,412

D		23-M	Montáže potrubí				16 935,412
42	K	230030001	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 5	ks	20,000	1,580	31,600
43	M	3194640800	Príruba prívarovacia s krkom PN 1,6 Mpa D 65 mm	ks	20,000	3,250	65,000
44	K	230050003	Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	kg	150,000	0,780	117,000
45	M	31985000065	Objímka 50 x60,50x37	ks	30,000	5,950	178,500
46	M	3198500007	Objímka 65 x 4,5/75-79	ks	30,000	6,760	202,800
47	M	3198500004	Objímka , 32 /40-45	ks	30,000	2,540	76,200
48	M	3450600461	Závitová tyč M8 (1m)	ks	45,000	1,410	63,450
49	M	5400021059	Chemická kotva Fischer FS V	KS	175,000	9,920	1 736,000
50	K	MV	Murárske výpomoci	%	28,630	150,000	4 294,500
51	K	PM	Podružný materiál	%	28,630	200,000	5 726,000
52	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	28,630	155,234	4 444,362

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				5 852,500
53	K	HZS000113	Demontážne práce ,vrátane vypúšťania a súvisiace práce	hod	250,000	16,940	4 235,000
54	K	HZS000113.1	Stavebno montážne práce náročné -vysprávky,murov. a korek. práce	hod	125,000	12,940	1 617,500

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.10 - Objekt 17 (Fučíkova 31,32)

JKSO:

Miesto: Bardejov

KS:

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ:

BARDTERM, s.r.o., Bardejov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

IČO:

17330165

IČ DPH:

2020373795

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 861,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 861,91	20,00%	1 572,38

Cena s DPH

v EUR

9 434,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

26.7.2022

Pečiatka

MENERT spol. s r.o.
Hlboká 3, 927 01 ŠAĽA
IČO: 173 30 165
IČ DPH: SK2020373795

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.10 - Objekt 17 (Fučíkova 31,32)

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ: BARDTERM, s.r.o., Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 861,91

PSV - Izolace tepelné

4 770,19

713 - Izolace tepelné

219,96

722 - Zdravotechnika

198,08

732 - Ústřední vytápění

2 511,08

733 - Ústřední vytápění

436,70

734 - Ústřední vytápění

1 404,37

25-M - Povrchová úprava strojů a zařízení

322,13

M - Montáže potrubí

1 599,09

23-M - Montáže potrubí

1 599,09

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 170,50

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.10 - Objekt 17 (Fučíkova 31,32)

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ: BARDTERM, s.r.o., Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 861,908

D PSV Izolace tepelné

4 770,190

D 713 Izolace tepelné

219,961

1	K	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	33,000	3,440	113,520
2	M	2837741571	Tubolit DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	8,160	2,280	18,605
3	M	2837741607	Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	15,300	3,630	55,539
4	M	2837741592	Tubolit DG 48 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	10,200	2,890	29,478
5	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,514	1,121	2,819

D 722 Zdravotechnika

198,076

6	K	722130213	Potrubie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	5,000	16,110	80,550
7	K	722130215	Potrubie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	5,000	20,450	102,250
8	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	10,000	1,390	13,900
9	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	2,280	0,604	1,376

D 732 Ústřední vytápění

2 511,081

10	K	732222000p.1	Montáž modulu merania	kpl	1,000	258,730	258,730
11	M	48441090005.1	Modul merania TUV 24.b.j Systherm	kpl	1,000	2 225,030	2 225,030
12	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	28,800	0,949	27,321

D 733 Ústřední vytápění

436,700

13	K	733111107	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40	m	2,000	17,880	35,760
14	K	733111108	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	10,000	22,430	224,300
15	K	733124117	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 50/40	ks	2,000	22,100	44,200
16	K	733124119	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 70/50	ks	2,000	26,130	52,260
17	K	733124228pp	Ostatné nezariadené tvarovky v malom počte	kpl	1,000	68,990	68,990
18	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	12,000	0,430	5,160
19	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	4,994	1,207	6,030

D 734 Ústřední vytápění

1 404,372

20	K	734213120	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového vykurovacích telies do G 1/2	ks	2,000	2,170	4,340
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	4848906830	Automatický odvzdušňovací ventil so spätn.ventil. 1/2"	ks	2,000	7,470	14,940
22	K	734223050	Montáž ventilu závitového regulačného G 2	ks	1,000	7,410	7,410
23	M	1411726	Ventil DN50 STRÖMAX MR šikmý, vyvažovací, IGxIG	ks	1,000	88,830	88,830
24	K	734291370	Montáž filtra závitového G 2 PN	ks	2,000	7,430	14,860
25	M	1411116	Filter DN 50, veľkosť oka sieťoviny 0,75 mm, vnútorný x vnútorný závit	ks	2,000	33,240	66,480
26	K	734315025	Montáž ocelového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 50	ks	4,000	15,060	60,240
27	M	1210006	Guľový kohút DN50, PN40, s upcháv., pákový ov., IGxIG závit,	ks	4,000	150,060	600,240
28	K	734315440	Montáž ocelového guľového kohúta vypúšťacieho DN 15 skrútkovaním	ks	8,000	6,430	51,440
29	M	1219041	Guľový kohút DN15, PN16, vypúšťací s hadic.pripojkou	ks	8,000	6,140	49,120
30	K	734411422	pref. izolácia	kpl	2,000	50,190	100,380
31	K	734449115	Montáž regulátora teploty priameho DN 40	súb.	1,000	20,910	20,910
32	M	1400245	Regulátor tlak.diferen. DN40, 5-30kPa, 400-8000 l/h, ventil na rýchle meranie s pripojk. na impulz. vedenie, AGxAG -ploché tes.	ks	1,000	321,680	321,680
33	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	16,244	0,216	3,502

D 25-M Povrchová úprava strojů a zařízení 322,129

34	K	250010101	Základný náter jednozložkový, technolog. zariad. nečlenené.	m2	34,188	0,990	33,846
35	M	2464201600	Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	kg	0,500	2,110	1,055
36	M	2462167400	Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	kg	2,000	8,090	16,180
37	K	MV	Murárske výpomoci	%	0,593	129,362	76,712
38	K	PM	Podružný materiál	%	0,593	172,483	102,282
39	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,593	155,234	92,054

D M Montáže potrubí 1 599,089

D 23-M Montáže potrubí 1 599,089

40	K	230050003	Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	kg	50,000	0,780	39,000
41	M	31985000065	Objímka 50 x60,50x37	ks	8,000	5,950	47,600
42	M	3198500003	Objímka, 26 x 3,	ks	8,000	1,220	9,760
43	M	3198500005p	Objímka 40 x 3,5/48+53,	ks	8,160	5,000	40,800
44	M	3450600461	Závitová tyč M8 (1m)	ks	12,000	1,410	16,920
45	M	5400021059	Chemická kotva Fischer FS V	KS	8,000	9,920	79,360
46	K	MV	Murárske výpomoci	%	2,703	150,000	405,450
47	K	PM	Podružný materiál	%	2,703	200,000	540,600
48	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,703	155,234	419,599

D HZS Hodinové účtovací sazby 1 170,500

49	K	HZS000113	Demontážne práce ,vrátane vypúšťania a súvisiace práce	hod	50,000	16,940	847,000
50	K	HZS000113.1	Stavebno montážne práce náročné -vysprávky,murov. a korek. práce	hod	25,000	12,940	323,500

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.11 - Objekt 18 (Fučíkova 26,27,28)

JKSO:

Miesto: Bardejov

KS:

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ:

BARDTERM, s.r.o., Bardejov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

IČO:

17330165

IČ DPH:

2020373795

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			9 676,44
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 676,44	20,00%	1 935,29
Cena s DPH	v EUR		11 611,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

26.7.2022

Pečiatka

MENERT spol. s r.o.
Hlboká 3, 927 01 ŠAĽA
IČO: 173 30 165
IČ DPH: SK2020373795 

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.11 - Objekt 18 (Fučíkova 26,27,28)

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ: BARDTERM, s.r.o., Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 676,44

PSV - Izolace tepelné

6 249,24

713 - Izolace tepelné

376,40

722 - Zdravotechnika

412,97

732 - Ústřední vytápění

3 095,25

733 - Ústřední vytápění

518,21

734 - Ústřední vytápění

1 846,41

25-M - Povrchová úprava strojů a zařízení

400,91

M - Montáže potrubí

1 855,79

23-M - Montáže potrubí

1 855,79

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 170,50

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.11 - Objekt 18 (Fučíkova 26,27,28)

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ: BARDTERM, s.r.o., Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 676,442

D PSV Izolace tepelné 6 249,240

D 713 Izolace tepelné 376,403

1	K	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	35,000	3,440	120,400
2	M	2837741607	Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	5,100	3,630	18,513
3	M	2837741592	Tubolit DG 48 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	15,300	2,890	44,217
4	M	2837741583	Tubolit DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	15,300	2,630	40,239
5	K	713482133	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 71-95 mm	m	15,000	3,740	56,100
6	M	2837741627	Tubolit DG 89 x 30 izolácia-trubica AZ FLE x Armacell	m	15,300	6,020	92,106
7	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	4,306	1,121	4,828

D 722 Zdravotechnika 412,971

8	K	722130214	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	10,000	17,780	177,800
9	K	722130215	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	10,000	20,450	204,500
10	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	20,000	1,390	27,800
11	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	4,755	0,604	2,871

D 732 Ústřední vytápění 3 095,247

12	K	732222000p.1	Montáž modulu merania	kpl	1,000	258,730	258,730
13	M	48441090005.1	Modul merania TUV 36.b.j Systherm	kpl	1,000	2 802,840	2 802,840
14	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	35,500	0,949	33,677

D 733 Ústřední vytápění 518,205

15	K	733111108	Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	2,000	22,430	44,860
16	K	733121120	Potrúbie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 70/3,2	m	10,000	24,760	247,600
17	K	733124119	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 70/50	ks	2,000	26,130	52,260
18	K	733124124	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 100/70	ks	2,000	45,240	90,480
19	K	733124228pp	Ostatné nezaradené tvarovky v malom počte	kpl	1,000	68,990	68,990
20	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	2,000	0,430	0,860
21	K	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	10,000	0,600	6,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	5,926	1,207	7,155

D 734

Ústřední vytápění

1 846,414

23	K	734162005	Montáž filtra prírubového DN 65	ks	2,000	13,100	26,200
24	M	1411187	Filter DN 65, veľkosť oka 0,75mm, prírubový	ks	2,000	59,770	119,540
25	K	734209120	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3	ks	4,000	10,380	41,520
26	M	2411507	Ventil DN65 STRÖMAX G, uzatvárací,	ks	4,000	238,890	955,560
27	K	734213120	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového vykurovacích telies do G 1/2	ks	2,000	2,170	4,340
28	M	4848906830	Automatický odvzdušňovací ventil so spätn.ventil. 1/2"	ks	2,000	7,470	14,940
29	K	734223050	Montáž ventilu závitového regulačného G 2	ks	1,000	7,410	7,410
30	M	1411726	Ventil DN50 STRÖMAX MR šikmý, vyvažovací, IGxIG	ks	1,000	88,830	88,830
31	K	734315440	Montáž ocelového guľového kohúta vypúšťacieho DN 15 skrútkovaním	ks	8,000	6,430	51,440
32	M	1219041	Guľový kohút DN15, PN16, vypúšťací s hadíc.prípojkou	ks	8,000	6,140	49,120
33	K	734411422	pref. izolácia	kpl	2,000	50,190	100,380
34	K	734449116	Montáž regulátora teploty priameho DN 50	súb.	1,000	22,040	22,040
35	M	1400246	Regulátor tlak.diferen. DN50, 5-30kPa, 400-9000 l/h, ventil na rýchle meranie s prípojk. na impulz. vedenie, AGxAG -ploché tes.	ks	1,000	360,490	360,490
36	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	21,356	0,216	4,604

D 25-M

Povrchová úprava strojů a zařízení

400,912

37	K	250010101	Základný náter jednozložkový, technolog. zariad. nečlenenité.	m2	42,735	0,990	42,308
38	M	2464201600	Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	kg	0,500	2,110	1,055
39	M	2462167400	Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	kg	2,500	8,090	20,225
40	K	MV	Murárske výpomoci	%	0,738	129,362	95,469
41	K	PM	Podružný materiál	%	0,738	172,483	127,292
42	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,738	155,234	114,563

D M

Montáže potrubí

1 855,790

D 23-M

Montáže potrubí

1 855,790

43	K	230030001	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 5	ks	4,000	1,580	6,320
44	M	3194640800	Príruba prívarovacia s krkom PN 1,6 Mpa D 65 mm	ks	4,000	3,250	13,000
45	K	230050003	Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	kg	50,000	0,780	39,000
46	M	3198500007	Objímka 65 x 4,5/75-79	ks	8,000	6,760	54,080
47	M	3198500004	Objímka 32 x 3,	ks	8,000	2,540	20,320
48	M	3198500005	Objímka 40/48-53	ks	8,000	5,000	40,000
49	M	3198500003	Objímka, 26 x 3,	ks	5,000	1,220	6,100
50	M	3450600461	Závitová tyč M8 (1m)	ks	9,000	1,410	12,690
51	M	5400021059	Chemická kotva Fischer FS V	KS	8,000	9,920	79,360
52	K	MV	Murárske výpomoci	%	3,137	150,000	470,550
53	K	PM	Podružný materiál	%	3,137	200,000	627,400
54	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,137	155,234	486,970

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

1 170,500

55	K	HZS000113	Demontážne práce ,vrátane vypúšťania a súvisiace práce	hod	50,000	16,940	847,000
56	K	HZS000113.1	Stavebno montážne práce náročné -vysprávky,murov. a korek. práce	hod	25,000	12,940	323,500

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.12 - Objekt 4 (Fučíkova 19,20)

JKSO:

Miesto: Bardejov

KS:

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ:

BARDTERM, s.r.o., Bardejov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

IČO:

17330165

IČ DPH:

2020373795

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				8 153,39
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 153,39	20,00%	1 630,68

Cena s DPH	v EUR	9 784,07
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MENERT spol. s r.o.
Hlboká 3, 927 01 ŠAĽA
IČO: 173 30 165
IČ DPH: SK2020373795

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

26.7.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.12 - Objekt 4 (Fučíkova 19,20)

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ: BARDTERM, s.r.o., Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 153,39

PSV - Izolace tepelné

5 041,50

713 - Izolace tepelné

293,20

722 - Zdravotechnika

396,15

732 - Ústřední vytápění

2 511,08

733 - Ústřední vytápění

436,70

734 - Ústřední vytápění

1 404,37

25-M - Povrchová úprava strojů a zařízení

400,91

M - Montáže potrubí

1 540,47

23-M - Montáže potrubí

1 540,47

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 170,50

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.12 - Objekt 4 (Fučíkova 19,20)

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ: BARDTERM, s.r.o., Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 153,385

D PSV Izolace tepelné

5 041,503

D 713 Izolace tepelné

293,197

1	K	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	45,000	3,440	154,800
2	M	2837741571	Tubolit DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	15,300	2,280	34,884
3	M	2837741607	Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	15,300	3,630	55,539
4	M	2837741592	Tubolit DG 48 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	15,300	2,890	44,217
5	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3,351	1,121	3,757

D 722 Zdravotechnika

396,153

6	K	722130213	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	10,000	16,110	161,100
7	K	722130215	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	10,000	20,450	204,500
8	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	20,000	1,390	27,800
9	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	4,561	0,604	2,753

D 732 Ústřední vytápění

2 511,081

10	K	732222000p.1	Montáž modulu merania	kpl	1,000	258,730	258,730
11	M	48441090005.1	Modul merania TUV 12.b.j Systhem	kpl	1,000	2 225,030	2 225,030
12	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	28,800	0,949	27,321

D 733 Ústřední vytápění

436,700

13	K	733111107	Potrúbie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40	m	2,000	17,880	35,760
14	K	733111108	Potrúbie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	10,000	22,430	224,300
15	K	733124117	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 50/40	ks	2,000	22,100	44,200
16	K	733124119	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 70/50	ks	2,000	26,130	52,260
17	K	733124228pp	Ostatné nezariadené tvarovky v malom počte	kpl	1,000	68,990	68,990
18	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	12,000	0,430	5,160
19	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	4,994	1,207	6,030

D 734 Ústřední vytápění

1 404,372

20	K	734213120	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového vykurovacích telies do G 1/2	ks	2,000	2,170	4,340
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	4848906830	Automatický odvodušňovací ventil so spätn.ventil. 1/2"	ks	2,000	7,470	14,940
22	K	734223050	Montáž ventilu závitového regulačného G 2	ks	1,000	7,410	7,410
23	M	1411726	Ventil DN50 STRÖMAX MR šikmý, vyvažovací, IGxIG	ks	1,000	88,830	88,830
24	K	734291370	Montáž filtra závitového G 2 PN	ks	2,000	7,430	14,860
25	M	1411116	Filter DN 50, veľkosť oka sieťoviny 0,75 mm, vnútorný x vnútorný závit	ks	2,000	33,240	66,480
26	K	734315025	Montáž ocelového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 50	ks	4,000	15,060	60,240
27	M	1210006	Guľový kohút DN50, PN40, s upcháv., pákový ov., IGxIG závit,	ks	4,000	150,060	600,240
28	K	734315440	Montáž ocelového guľového kohúta vypúšťacieho DN 15 skrútkovaním	ks	8,000	6,430	51,440
29	M	1219041	Guľový kohút DN15, PN16, vypúšťací s hadic.pripojkou	ks	8,000	6,140	49,120
30	K	734411422	pref. izolácia	kpl	2,000	50,190	100,380
31	K	734449115	Montáž regulátora teploty priameho DN 40	súb.	1,000	20,910	20,910
32	M	1400245	Regulátor tlak.diferen. DN40, 5-30kPa, 400-8000 l/h, ventil na rýchle meranie s prípojk. na impulz. vedenie, AGxAG -ploché tes.	ks	1,000	321,680	321,680
33	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	16,244	0,216	3,502

D 25-M Povrchová úprava strojů a zařízení 400,912

34	K	250010101	Základný náter jednozložkový, technolog. zariad. nečlenenité.	m2	42,735	0,990	42,308
35	M	2464201600	Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	kg	0,500	2,110	1,055
36	M	2462167400	Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	kg	2,500	8,090	20,225
37	K	MV	Murárske výpomoci	%	0,738	129,362	95,469
38	K	PM	Podružný materiál	%	0,738	172,483	127,292
39	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,738	155,234	114,563

D M Montáže potrubí 1 540,470

D 23-M Montáže potrubí 1 540,470

40	K	230050003	Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	kg	40,000	0,780	31,200
41	M	31985000065	Objímka 50 x60, 50x37	ks	8,000	5,950	47,600
42	M	3198500005	Objímka 40 x 3,5, /48-53	ks	8,000	5,000	40,000
43	M	3198500003	Objímka, 26 x 3,	ks	8,000	1,220	9,760
44	M	3450600461	Závitová tyč M8 (1m)	ks	12,000	1,410	16,920
45	M	5400021059	Chemická kotva Fischer FS V	KS	8,000	9,920	79,360
46	K	MV	Murárske výpomoci	%	2,604	150,000	390,600
47	K	PM	Podružný materiál	%	2,604	200,000	520,800
48	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,604	155,234	404,230

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 170,500

49	K	HZS000113	Demontážne práce ,vrátane vypúšťania a súvisiace práce	hod	50,000	16,940	847,000
50	K	HZS000113.1	Stavebno montážne práce náročné -vysprávky,murov. a korek. práce	hod	25,000	12,940	323,500

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.13 - Objekt 5,6 (Fučíkova 15,16,29.augusta 1,2),Objekt 7,8(Fučíkova 23,24)

JKSO:

Miesto: Bardejov

KS:

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ:

BARDTERM, s.r.o., Bardejov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

IČO:

17330165

IČ DPH:

2020373795

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 345,68

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	17 345,68	20,00%	3 469,14

Cena s DPH

v EUR

20 814,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MENERT spol. s r.o.
Hlboká 3, 927 01 ŠAĽA
IČO: 173 30 165
IČ DPH: SK2020373795

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

26.7.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.13 - Objekt 5,6 (Fučíkova 15,16,29.augusta 1,2),Objekt 7,8(Fučíkova 23,24)

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ: BARDTERM, s.r.o., Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

17 345,68

PSV - Izolace tepelné

10 878,60

713 - Izolace tepelné

752,80

722 - Zdravotechnika

825,94

732 - Ústřední vytápění

5 022,14

733 - Ústřední vytápění

946,28

734 - Ústřední vytápění

3 331,44

25-M - Povrchová úprava strojů a zařízení

801,82

M - Montáže potrubí

3 647,76

23-M - Montáže potrubí

3 647,76

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 017,50

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.13 - Objekt 5,6 (Fučíkova 15,16,29.augusta 1,2), Objekt 7,8(Fučíkova 23,24)

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ: BARDTERM, s.r.o., Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 345,680

D PSV Izolace tepelné

10 878,602

D 713 Izolace tepelné

752,804

1	K	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	70,000	3,440	240,800
2	M	2837741607	Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	10,200	3,630	37,026
3	M	2837741592	Tubolit DG 48 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	30,600	2,890	88,434
4	M	2837741583	Tubolit DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	30,600	2,630	80,478
5	K	713482133	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 71-95 mm	m	30,000	3,740	112,200
6	M	2837741627	Tubolit DG 89 x 30 izolácia-trubica AZ FLE x Armacell	m	30,600	6,020	184,212
7	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	8,611	1,121	9,654

D 722 Zdravotechnika

825,941

8	K	722130214	Potrubic z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	20,000	17,780	355,600
9	K	722130215	Potrubic z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	20,000	20,450	409,000
10	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	40,000	1,390	55,600
11	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	9,510	0,604	5,741

D 732 Ústřední vytápění

5 022,143

12	K	732222000p.1	Montáž modulu merania	kpl	1,000	517,440	517,440
13	M	48441090005.1	Modul merania TUV 24.b.j Systherm	kpl	1,000	4 450,060	4 450,060
14	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	57,600	0,949	54,643

D 733 Ústřední vytápění

946,276

15	K	733111108	Potrubic z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	4,000	22,430	89,720
16	K	733121120	Potrubic z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 70/3,2	m	20,000	24,760	495,200
17	K	733124119	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 70/50	ks	4,000	26,130	104,520
18	K	733124122	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 80/65	ks	2,000	35,290	70,580
19	K	733124124	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 100/70	ks	2,000	45,240	90,480
20	K	733124228pp	Ostatné nezaraďené tvarovky v malom počte	kpl	1,000	68,990	68,990
21	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	4,000	0,430	1,720

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	733190217	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok do priem. 89/5	m	20,000	0,600	12,000
23	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	10,822	1,207	13,066

D 734

Ústrední vytápění

3 331,438

24	K	734162005	Montáž filtra prírubového DN 65	ks	4,000	13,100	52,400
25	M	1411187	Filter DN 65, veľkosť oka 0,75mm, prírubový	ks	4,000	59,770	239,080
26	K	734209120	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3	ks	8,000	10,380	83,040
27	M	2411507	Ventil DN65 STRÖMAX G, uzatvárací,	ks	8,000	238,890	1 911,120
28	K	734213120	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového vykurovacích telies do G 1/2	ks	4,000	2,170	8,680
29	M	4848906830	Automatický odvzdušňovací ventil so spätn. ventil. 1/2"	ks	4,000	7,470	29,880
30	K	734223050	Montáž ventilu závitového regulačného G 2	ks	2,000	7,410	14,820
31	M	1411726	Ventil DN50 STRÖMAX MR šikmý, vyvažovací, IGxIG	ks	2,000	88,830	177,660
32	K	734315440	Montáž ocelového guľového kohúta vypúšťacieho DN 15 skrutkovaním	ks	16,000	6,430	102,880
33	M	1219041	Guľový kohút DN15, PN16, vypúšťací s hadic.pripojkou	ks	16,000	6,140	98,240
34	K	734411422	pref. izolácia	kpl	4,000	50,190	200,760
35	K	734449116	Montáž regulátora teploty priameho DN 50	súb.	2,000	22,040	44,080
36	M	1400246	Regulátor tlak diferen. DN50, 5-30kPa, 400-9000 l/h, ventil na rýchle meranie s pripojk. na impulz. vedenie, AGxAG -ploché tes.	ks	1,000	360,490	360,490
37	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	38,533	0,216	8,308

D 25-M

Povrchová úprava strojů a zařízení

801,823

38	K	250010101	Základný náter jednozložkový, technolog. zariad. nečlenené.	m2	85,470	0,990	84,615
39	M	2464201600	Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	kg	1,000	2,110	2,110
40	M	2462167400	Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	kg	5,000	8,090	40,450
41	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,476	129,362	190,938
42	K	PM	Podružný materiál	%	1,476	172,483	254,584
43	K	PPV.1	Podiel pridružených výkonov	%	1,476	155,234	229,126

D M

Montáže potrubí

3 647,755

D 23-M

Montáže potrubí

3 647,755

44	K	230030001	Montáž rúrových dlelov prírubových do hmotn. kg: 5	ks	8,000	1,580	12,640
45	M	3194640800	Príruba privarovacia s krkom PN 1,6 Mpa D 65 mm	ks	8,000	3,250	26,000
46	K	230050003	Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	kg	120,000	0,780	93,600
47	M	3198500007	Objímka 65 x 4,5/75-79	ks	16,000	6,760	108,160
48	M	3198500005	Objímka 40/48-53	ks	16,000	5,000	80,000
49	M	3198500003	Objímka, 26 x 3,	ks	16,000	1,220	19,520
50	M	3450600461	Závitová tyč M8 (1m)	ks	24,000	1,410	33,840
51	M	5400021059	Chemická kotva Fischer FS V	KS	16,000	9,920	158,720
52	K	MV	Murárske výpomoci	%	6,166	150,000	924,900
53	K	PM	Podružný materiál	%	6,166	200,000	1 233,200
54	K	PPV.1	Podiel pridružených výkonov	%	6,166	155,234	957,175

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

2 017,500

55	K	HZS000113	Demontážne práce vrátane vypúšťania a súvisiace práce	hod	100,000	16,940	1 694,000
56	K	HZS000113.1	Stavebno montážne práce náročné -vysprávky,murov. a korek. práce	hod	25,000	12,940	323,500

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.14 - Objekt 3,2,1 (Fučíkova 17,18,Fučíkova 12,13 a Fučíkova)

JKSO:

Miesto: Bardejov

KS:

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ:

BARDTERM, s.r.o., Bardejov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

IČO:

17330165

IČ DPH:

2020373795

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 550,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 550,20	20,00%	1 910,04

Cena s DPH

v EUR

11 460,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

26.7.2022

Pečiatka

MENERT spol. s r.o.
Hlboká 3, 927 01 ŠAĽA
IČO: 173 30 165
IČ DPH: SK2020373795

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.14 - Objekt 3,2,1 (Fučíkova 17,18,Fučíkova 12,13 a Fučíkova)

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ: BARDTERM, s.r.o., Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 550,20

PSV - Izolace tepelné

6 237,17

713 - Izolace tepelné

376,40

722 - Zdravotechnika

401,77

732 - Ústřední vytápění

3 095,25

733 - Ústřední vytápění

517,33

734 - Ústřední vytápění

1 846,41

25-M - Povrchová úprava strojů a zařízení

400,91

M - Montáže potrubí

1 741,62

23-M - Montáže potrubí

1 741,62

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 170,50

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.14 - Objekt 3,2,1 (Fučíkova 17,18,Fučíkova 12,13 a Fučíkova)

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ: BARDTERM, s.r.o., Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 550,202

D PSV Izolace tepelné

6 237,170

D 713 Izolace tepelné

376,403

1	K	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	35,000	3,440	120,400
2	M	2837741607	Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	5,100	3,630	18,513
3	M	2837741592	Tubolit DG 48 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	15,300	2,890	44,217
4	M	2837741583	Tubolit DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	15,300	2,630	40,239
5	K	713482133	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 71-95 mm	m	15,000	3,740	56,100
6	M	2837741627	Tubolit DG 89 x 30 izolácia-trubica AZ FLE x Armacell	m	15,300	6,020	92,106
7	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	4,306	1,121	4,828

D 722 Zdravotechnika

401,773

8	K	722130214	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	10,000	17,780	177,800
9	K	722130215	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	10,000	20,450	204,500
10	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	12,000	1,390	16,680
11	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	4,626	0,604	2,793

D 732 Ústřední vytápění

3 095,247

12	K	732222000p.1	Montáž modulu merania	kpl	1,000	258,730	258,730
13	M	48441090005.1	Modul merania TUV 24.b.j Systherm	kpl	1,000	2 802,840	2 802,840
14	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	35,500	0,949	33,677

D 733 Ústřední vytápění

517,333

15	K	733111108	Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	2,000	22,430	44,860
16	K	733121120	Potrúbie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 70/3,2	m	10,000	24,760	247,600
17	K	733124119	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 70/50	ks	2,000	26,130	52,260
18	K	733124124	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 100/70	ks	2,000	45,240	90,480
19	K	733124228pp	Ostatné nezariadené tvarovky v malom počte	kpl	1,000	68,990	68,990
20	K	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	10,000	0,600	6,000
21	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	5,916	1,207	7,143

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		734	Ústřední vytápění				1 846,414
22	K	734162005	Montáž filtra prírubového DN 65	ks	2,000	13,100	26,200
23	M	1411187	Filter DN 65, veľkosť oka 0,75mm, prírubový	ks	2,000	59,770	119,540
24	K	734209120	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3	ks	4,000	10,380	41,520
25	M	2411507	Ventil DN65 STRÖMAX G, uzatvárací,	ks	4,000	238,890	955,560
26	K	734213120	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového vykurovacích telies do G 1/2	ks	2,000	2,170	4,340
27	M	4848906830	Automatický odvzdušňovací ventil so spätn.ventil. 1/2"	ks	2,000	7,470	14,940
28	K	734315440	Montáž ocelového guľového kohúta vypúšťacieho DN 15 skrutkovaním	ks	8,000	6,430	51,440
29	M	1219041	Guľový kohút DN15, PN16, vypúšťací s hadic.pripojkou	ks	8,000	6,140	49,120
30	K	734223050	Montáž ventilu závitového regulačného G 2	ks	1,000	7,410	7,410
31	M	1411726	Ventil DN50 STRÖMAX MR šikmý, vyvažovací, IGxIG	ks	1,000	88,830	88,830
32	K	734411422	pref. izolácia	kpl	2,000	50,190	100,380
33	K	734449116	Montáž regulátora teploty priameho DN 50	súb.	1,000	22,040	22,040
34	M	1400246	Regulátor tlak.diferen. DN50, 5-30kPa, 400-9000 l/h, ventil na rýchle meranie s prípoj. na impulz. vedenie, AGxAG -ploché tes.	ks	1,000	360,490	360,490
35	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	21,356	0,216	4,604

D		25-M	Povrchová úprava strojů a zařízení				400,912
36	K	250010101	Základný náter jednozložkový, technolog. zariaden. nečlenenité.	m2	42,735	0,990	42,308
37	M	2464201600	Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	kg	0,500	2,110	1,055
38	M	2462167400	Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	kg	2,500	8,090	20,225
39	K	MV	Murárske výpomoci	%	0,738	129,362	95,469
40	K	PM	Podružný materiál	%	0,738	172,483	127,292
41	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,738	155,234	114,563

D M Montáže potrubí 1 741,620

D		23-M	Montáže potrubí				1 741,620
42	K	230030001	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 5	ks	4,000	1,580	6,320
43	M	3194640800	Príruba privarovacia s krkom PN 1,6 Mpa D 65 mm	ks	4,000	3,250	13,000
44	K	230050003	Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	kg	50,000	0,780	39,000
45	M	3198500007	Objímka 65 x 4,5/75-79	ks	8,000	6,760	54,080
46	M	3198500005	Objímka 40/48-53	ks	8,000	5,000	40,000
47	M	3198500003	Objímka, 26 x 3,	ks	8,000	1,220	9,760
48	M	3450600461	Závitová tyč M8 (1m)	ks	9,000	1,410	12,690
49	M	5400021059	Chemická kotva Fischer FS V	KS	8,000	9,920	79,360
50	K	MV	Murárske výpomoci	%	2,944	150,000	441,600
51	K	PM	Podružný materiál	%	2,944	200,000	588,800
52	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,944	155,234	457,010

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				1 170,500
53	K	HZS000113	Demontážne práce vrátane vypúšťania a súvisiace práce	hod	50,000	16,940	847,000
54	K	HZS000113.1	Stavebno montážne práce náročné -vysprávky,murov. a korek. práce	hod	25,000	12,940	323,500

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.15 - Objekt SLJ

JKSO:

Miesto: Bardejov

Objednávateľ:

BARDTERM, s.r.o., Bardejov

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 26.07.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

17330165

IČ DPH:

2020373795

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 588,52

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 588,52	20,00%	1 117,70

Cena s DPH

v EUR

6 706,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MENERT spol. s r.o.
Hlboká 3, 927 01 ŠAĽA
IČO: 173 30 165
IČ DPH: SK2020373795

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

26.7.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.15 - Objekt SLJ

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ: BARDTERM, s.r.o., Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 588,52

PSV - Izolace tepelné

2 872,39

713 - Izolace tepelné

398,41

722 - Zdravotechnika

198,08

733 - Ústřední vytápění

584,66

734 - Ústřední vytápění

1 691,25

25-M - Povrchová úprava strojů a zařízení

400,91

M - Montáže potrubí

1 144,72

23-M - Montáže potrubí

1 144,72

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 170,50

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.15 - Objekt SLJ

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ: BARDTERM, s.r.o., Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 588,523

D PSV Izolace tepelné

2 872,392

D 713 Izolace tepelné

398,405

1	K	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	40,000	3,440	137,600
2	M	2837741607	Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	5,100	3,630	18,513
3	M	2837741592	Tubolit DG 48 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	10,200	2,890	29,478
4	M	2837741571	Tubolit DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	10,200	2,280	23,256
5	K	713482133	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 71-95 mm	m	20,000	3,740	74,800
6	M	2837741627	Tubolit DG 89 x 30 izolácia-trubica AZ FLE x Armacell	m	5,100	6,020	30,702
7	M	2837741623	Tubolit DG 76 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	15,300	5,160	78,948
8	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	4,556	1,121	5,108

D 722 Zdravotechnika

198,076

9	K	722130213	Potrúbie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	5,000	16,110	80,550
10	K	722130215	Potrúbie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	5,000	20,450	102,250
11	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	10,000	1,390	13,900
12	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	2,280	0,604	1,376

D 733 Ústřední vytápění

584,663

13	K	733111108	Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	2,000	22,430	44,860
14	K	733121120	Potrúbie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 70/3,2	m	10,000	24,760	247,600
15	K	733121125	Potrúbie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 89/3,6	m	2,000	42,120	84,240
16	K	733124119	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 70/50	ks	2,000	26,130	52,260
17	K	733124122	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 80/65	ks	1,000	35,290	35,290
18	K	7331241222	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 80/50	ks	1,000	35,290	35,290
19	K	733124228pp	Ostatné nezaradené tvarovky v malom počte	kpl	1,000	68,990	68,990
20	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	2,000	0,430	0,860
21	K	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	12,000	0,600	7,200
22	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	6,686	1,207	8,073

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		734	Ústřední vytápění				1 691,248
23	K	734162005	Montáž filtra průrubového DN 65	ks	2,000	13,100	26,200
24	M	1411187	Filter DN 65, veľkosť oka 0,75mm, prírubový	ks	2,000	59,770	119,540
25	K	734209120	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3	ks	3,000	10,380	31,140
26	M	2411507	Ventil DN65 STRÖMAX G, uzatvárací,	ks	3,000	238,890	716,670
27	K	734315020	Montáž ocelového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 40	ks	1,000	12,510	12,510
28	M	1240205	Guľový kohút DN40, PN25, s upcháv., s vypúšťacím ventilom, pákový ov., IGxIG závit	ks	1,000	113,830	113,830
29	K	734315440	Montáž ocelového guľového kohúta vypúšťacieho DN 15 skrutkovaním	ks	7,000	6,430	45,010
30	M	1219041	Guľový kohút DN15, PN16, vypúšťací s hadic.pripojkou	ks	7,000	6,140	42,980
31	K	734223050	Montáž ventilu závitového regulačného G 2	ks	1,000	7,410	7,410
32	M	1411726	Ventil DN50 STRÖMAX MR šikmý, vyvažovací, IGxIG	ks	1,000	88,830	88,830
33	K	734411422	pref. izolácia	kpl	2,000	50,190	100,380
34	K	734449116	Montáž regulátora teploty priameho DN 50	súb.	1,000	22,040	22,040
35	M	1400246	Regulátor tlak.diferen. DN50, 5-30kPa, 400-9000 l/h, ventil na rýchle meranie s pripojk. na impulz. vedenie, AGxAG -ploché tes.	ks	1,000	360,490	360,490
36	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	19,562	0,216	4,218

D		25-M	Povrchová úprava strojů a zařízení				400,912
37	K	250010101	Základný náter jednozložkový, technolog. zariad. nečlenité.	m2	42,735	0,990	42,308
38	M	2464201600	Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	kg	0,500	2,110	1,055
39	M	2462167400	Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	kg	2,500	8,090	20,225
40	K	MV	Murárske výpomoci	%	0,738	129,362	95,469
41	K	PM	Podružný materiál	%	0,738	172,483	127,292
42	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,738	155,234	114,563

D M Montáže potrubí 1 144,719

D		23-M	Montáže potrubí				1 144,719
43	K	230030001	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 5	ks	4,000	1,580	6,320
44	M	3194640800	Príruba privarovacia s krkom PN 1,6 Mpa D 65 mm	ks	4,000	3,250	13,000
45	K	230050003	Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	kg	30,000	0,780	23,400
46	M	3198500007	Objímka 65 x 4,5/75-79	ks	5,000	6,760	33,800
47	M	3198500005	Objímka 40/48-53	ks	5,000	5,000	25,000
48	M	3198500003	Objímka, 26 x 3,	ks	5,000	1,220	6,100
49	M	3450600461	Závitová tyč M8 (1m)	ks	7,000	1,410	9,870
50	M	5400021059	Chemická kotva Fischer FS V	KS	5,000	9,920	49,600
51	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,935	150,000	290,250
52	K	PM	Podružný materiál	%	1,935	200,000	387,000
53	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,935	155,234	300,379

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				1 170,500
54	K	HZS000113	Demontážne práce ,vrátane vypúšťania a súvisiace práce	hod	50,000	16,940	847,000
55	K	HZS000113.1	Stavebno montážne práce náročné -vysprávky,murov. a korek. práce	hod	25,000	12,940	323,500

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.16 - Objekt SSOU

JKSO:

Miesto: Bardejov

KS:

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ:

BARDTERM, s.r.o., Bardejov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

IČO:

17330165

IČ DPH:

2020373795

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 493,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 493,91	20,00%	1 298,78

Cena s DPH

v EUR

7 792,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MENERT spol. s r.o.
Hlboká 3, 927 01 ŠAĽA
IČO: 173 30 165
IČ DPH: SK2020373795

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

26.7.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.16 - Objekt SSOU

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ: BARDTERM, s.r.o., Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 493,91

PSV - Izolace tepelné

3 777,78

713 - Izolace tepelné

398,41

722 - Zdravotechnika

198,08

733 - Ústřední vytápění

604,84

734 - Ústřední vytápění

2 576,46

25-M - Povrchová úprava strojů a zařízení

400,91

M - Montáže potrubí

1 144,72

23-M - Montáže potrubí

1 144,72

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 170,50

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01.

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.16 - Objekt SSOU

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ: BARDTERM, s.r.o., Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 493,908

D PSV Izolace tepelné

3 777,777

D 713 Izolace tepelné

398,405

1	K	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	40,000	3,440	137,600
2	M	2837741607	Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	5,100	3,630	18,513
3	M	2837741592	Tubolit DG 48 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	10,200	2,890	29,478
4	M	2837741571	Tubolit DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	10,200	2,280	23,256
5	K	713482133	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 71-95 mm	m	20,000	3,740	74,800
6	M	2837741627	Tubolit DG 89 x 30 izolácia-trubica AZ FLE x Armacell	m	5,100	6,020	30,702
7	M	2837741623	Tubolit DG 76 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	15,300	5,160	78,948
8	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	4,556	1,121	5,108

D 722 Zdravotechnika

198,076

9	K	722130213	Potrubic z ocel.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	5,000	16,110	80,550
10	K	722130215	Potrubic z ocel.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	5,000	20,450	102,250
11	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	10,000	1,390	13,900
12	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	2,280	0,604	1,376

D 733 Ústřední vytápění

604,841

13	K	733111108	Potrubic z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	2,000	22,430	44,860
14	K	733121120	Potrubic z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 70/3,2	m	10,000	24,760	247,600
15	K	733121125	Potrubic z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 89/3,6	m	2,000	42,120	84,240
16	K	733124119	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 70/50	ks	2,000	26,130	52,260
17	K	733124124	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 100/70	ks	2,000	45,240	90,480
18	K	733124228pp	Ostatné nezaradené tvarovky v malom počte	kpl	1,000	68,990	68,990
19	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	2,000	0,430	0,860
20	K	733190217	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok do priem. 89/5	m	12,000	0,600	7,200
21	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	6,917	1,207	8,351

D 734 Ústřední vytápění

2 576,455

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	734162005	Montáž filtra prírubového DN 65	ks	2,000	13,100	26,200
23	M	1411187	Filter DN 65, veľkosť oka 0,75mm, prírubový	ks	2,000	59,770	119,540
24	K	734209120	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3	ks	3,000	10,380	31,140
25	M	2411507	Ventil DN65 STRÖMAX G, uzatvárací,	ks	3,000	238,890	716,670
26	K	734315010	Montáž ocelového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 25	ks	3,000	9,380	28,140
27	M	1220143	Guľový kohút DN25, PN25, s upcháv., ponikl., IGxIG, červeným ovládačom, poniklovaný, vnútorný x vnútorný závit,	ks	3,000	71,760	215,280
28	K	734315020	Montáž ocelového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 40	ks	1,000	12,510	12,510
29	M	1240205	Guľový kohút DN40, PN25, s upcháv., s vypúšťacím ventilom, pákový ov., IGxIG závit	ks	1,000	113,830	113,830
30	K	734315440	Montáž ocelového guľového kohúta vypúšťacieho DN 15 skrutkovaním	ks	6,000	6,430	38,580
31	M	1219041	Guľový kohút DN15, PN16, vypúšťací s hadic.prípojkou	ks	6,000	6,140	36,840
32	K	734223050	Montáž ventilu závitového regulačného G 2	ks	1,000	7,410	7,410
33	M	1411726	Ventil DN50 STRÖMAX MR šikmý, vyvažovací, IGxIG	ks	1,000	88,830	88,830
34	K	734411422	pref. izolácia	kpl	2,000	50,190	100,380
35	K	734412430	Montáž merača tepla	ks	1,000	7,070	7,070
36	M	3882232570	Merač tepla Sensus Pollutherm vrát. ovlád. jednotky, prietokomera a šrúbení	ks	1,000	645,080	645,080
37	K	734449116	Montáž regulátora teploty priameho DN 50	súb.	1,000	22,040	22,040
38	M	1400246	Regulátor tlak. diferen. DN50, 5-30kPa, 400-9000 l/h, ventil na rýchle meranie s prípojk. na impulz. vedenie, AGxAG -ploché tes.	ks	1,000	360,490	360,490
39	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	29,800	0,216	6,425

D 25-M Povrchová úprava strojů a zařízení 400,912

40	K	250010101	Základný náter jednozložkový, technolog. zariaden. nečlenenité.	m2	42,735	0,990	42,308
41	M	2464201600	Riedidlo do syntetickej farby S 2003 S 6005	kg	0,500	2,110	1,055
42	M	2462167400	Email syntetický vonkajší Industrol modrý S 2013	kg	2,500	8,090	20,225
43	K	MV	Murárske výpomoci	%	0,738	129,362	95,469
44	K	PM	Podružný materiál	%	0,738	172,483	127,292
45	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,738	155,234	114,563

D M Montáže potrubí 1 144,719

D 23-M Montáže potrubí 1 144,719

46	K	230030001	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 5	ks	4,000	1,580	6,320
47	M	3194640800	Príruba prívarovacia s krkom PN 1,6 Mpa D 65 mm	ks	4,000	3,250	13,000
48	K	230050003	Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	kg	30,000	0,780	23,400
49	M	3198500007	Objímka 65 x 4,5/75-79	ks	5,000	6,760	33,800
50	M	3198500005	Objímka 40/48-53	ks	5,000	5,000	25,000
51	M	3198500003	Objímka, 26 x 3,	ks	5,000	1,220	6,100
52	M	3450600461	Závitová tyč M8 (1m)	ks	7,000	1,410	9,870
53	M	5400021059	Chemická kotva Fischer FS V	KS	5,000	9,920	49,600
54	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,935	150,000	290,250
55	K	PM	Podružný materiál	%	1,935	200,000	387,000
56	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,935	155,234	300,379

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 170,500

57	K	HZS000113	Demontážne práce ,vrátane vypúšťania a súvisiace práce	hod	50,000	16,940	847,000
58	K	HZS000113.1	Štavebno montážne práce náročné -vysprávky,murov. a korek. práce	hod	25,000	12,940	323,500

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.17 - Napojenia medzi objektami 21-20(20-21)

JKSO:

Miesto: Bardejov

KS:

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ:

BARDTERM, s.r.o., Bardejov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

IČO:

17330165

IČ DPH:

2020373795

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 842,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 842,91	20,00%	968,58

Cena s DPH

v EUR

5 811,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MENERT spol. s r.o.
Hlboká 3, 927 01 ŠAĽA
IČO: 173 30 165
IČ DPH: SK2020373795 (28)

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

26.7.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.17 - Napojenia medzi objektami 21-20(20-21)

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ: BARDTERM, s.r.o., Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 842,91

PSV - Izolace tepelné

3 672,41

713 - Izolace tepelné

545,84

722 - Zdravotechnika

565,89

733 - Ústřední vytápění

826,37

734 - Ústřední vytápění

1 734,31

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 170,50

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.17 - Napojenia medzi objektami 21-20(20-21)

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ: BARDTERM, s.r.o., Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 842,911

D PSV Izolace tepelné

3 672,411

D 713 Izolace tepelné

545,842

1	K	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	30,000	3,440	103,200
2	M	2837741607	Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	15,300	3,630	55,539
3	M	2837741583	Tubolit DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	15,300	2,630	40,239
4	M	2837741571	Tubolit DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	30,600	2,280	69,768
5	K	713482133	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 71-95 mm	m	30,000	3,740	112,200
6	M	2837741623	Tubolit DG 76 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	30,600	5,160	157,896
7	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	6,244	1,121	7,000

D 722 Zdravotechnika

565,894

8	K	722130214	Potrúbie z ocele.rúr pozink.bezšvk.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	12,000	17,780	213,360
9	K	722130216	Potrúbie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	12,000	26,270	315,240
10	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	24,000	1,390	33,360
11	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	6,517	0,604	3,934

D 733 Ústřední vytápění

826,370

12	K	733121120	Potrúbie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 70/3,2	m	25,000	24,760	619,000
13	K	733124124	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 100/70	ks	4,000	45,240	180,960
14	K	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	25,000	0,600	15,000
15	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	9,450	1,207	11,410

D 734 Ústřední vytápění

1 734,305

16	K	734209120	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3	ks	4,000	10,380	41,520
17	M	2411507	Ventil DN65 STRÓMAX G, uzatvárací,	ks	4,000	238,890	955,560
18	K	734315015	Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 32	ks	2,000	10,730	21,460
19	M	1220144	Guľový kohút DN32, PN25, s upcháv., ponikl., IGxIG, červeným ovládačom, poniklovaný, vnútorný x vnútorný závit,	ks	2,000	90,040	180,080
20	K	734315025	Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 50	ks	2,000	15,060	30,120

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	1210006	Guľový kohút DN50, PN40, s upcháv., pákový ov., IGxIG závit,	ks	2,000	150,060	300,120
22	K	734315440	Montáž oceleového guľového kohúta vypúšťacieho DN 15 skrutkovaním	ks	16,000	6,430	102,880
23	M	1219041	Guľový kohút DN15, PN16, vypúšťací s hadic.pripojkou	ks	16,000	6,140	98,240
24	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	20,060	0,216	4,325

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

1 170,500

25	K	HZS000113	Demontážne práce ,vrátane vypúšťania a súvisiace práce	hod	50,000	16,940	847,000
26	K	HZS000113.1	Stavebno montážne práce náročné -vysprávky,murov. a korek. práce	hod	25,000	12,940	323,500

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.18 - Napojenia medzi objektami 20-19(19-20)

JKSO:

Miesto: Bardejov

KS:

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ:

BARDTERM, s.r.o., Bardejov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

IČO:

17330165

IČ DPH:

2020373795

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 274,52

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 274,52	20,00%	854,90

Cena s DPH

v EUR

5 129,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MENERT spol. s r.o.
Hlboká 3, 927 01 ŠAĽA
IČO: 173 30 165
IČ DPH: SK2020373795 (20)

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

26.7.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.18 - Napojenia medzi objektami 20-19(19-20)

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ: BARDTERM, s.r.o., Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 274,52

PSV - Izolace tepelné

3 104,02

713 - Izolace tepelné

418,62

722 - Zdravotechnika

565,89

733 - Ústřední vytápění

722,64

734 - Ústřední vytápění

1 396,86

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 170,50

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.18 - Napojenia medzi objektami 20-19(19-20)

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ: BARDTERM, s.r.o., Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šafa

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 274,519

D PSV Izolace tepelné

3 104,019

D 713 Izolace tepelné

418,623

1	K	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	60,000	3,440	206,400
2	M	2837741607	Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	45,900	3,630	166,617
3	M	2837741583	Tubolit DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	15,300	2,630	40,239
4	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	4,787	1,121	5,367

D 722 Zdravotechnika

565,894

5	K	722130214	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	12,000	17,780	213,360
6	K	722130216	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	12,000	26,270	315,240
7	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	24,000	1,390	33,360
8	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	6,517	0,604	3,934

D 733 Ústřední vytápění

722,638

9	K	733111118	Potrúbie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných strednotlakových DN 50	m	25,000	22,430	560,750
10	K	733124122	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 80/50	ks	4,000	35,290	141,160
11	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	25,000	0,430	10,750
12	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	8,264	1,207	9,978

D 734 Ústřední vytápění

1 396,864

13	K	734315015	Montáž ocelového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 32	ks	2,000	10,730	21,460
14	M	1220144	Guľový kohút DN32, PN25, s upcháv., poníkl., IGxIG, červeným ovládačom, poníklovaný, vnútorný x vnútorný závit,	ks	2,000	90,040	180,080
15	K	734315025	Montáž ocelového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 50	ks	6,000	15,060	90,360
16	M	1210006	Guľový kohút DN50, PN40, s upcháv., pákový ov., IGxIG závit,	ks	6,000	150,060	900,360
17	K	734315440	Montáž ocelového guľového kohúta vypúšťacieho DN 15 skrutkovaním	ks	16,000	6,430	102,880
18	M	1219041	Guľový kohút DN15, PN16, vypúšťací s hadic.pripojkou	ks	16,000	6,140	98,240
19	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	16,157	0,216	3,484

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

1 170,500

20	K	HZS000113	Demontážne práce ,vrátane vypúšťania a súvisiace práce	hod	50,000	16,940	847,000
21	K	HZS000113.1	Stavebno montážne práce náročné -vysprávky,murov. a korek. práce	hod	25,000	12,940	323,500

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.19 - Napojenia medzi objektami 3-2 (2-3)

JKSO:

Miesto: Bardejov

KS:

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ:

BARDTERM, s.r.o., Bardejov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

IČO:

17330165

IČ DPH:

2020373795

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				5 394,01
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	5 394,01	20,00%	1 078,80	
Cena s DPH	v	EUR		6 472,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

26.7.2022

Pečiatka

MENERT spol. s r.o.
Hlboká 3, 927 01 ŠAĽA
IČO: 173 30 165
IČ DPH: SK2020373795

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.19 - Napojenia medzi objektami 3-2 (2-3)

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ: BARDTERM, s.r.o., Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 394,01

PSV - Izolace tepelné

4 223,51

713 - Izolace tepelné

475,17

722 - Zdravotechnika

565,89

733 - Ústřední vytápění

786,01

734 - Ústřední vytápění

2 396,44

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 170,50

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia okruhov kotolní K 01, K 03, K 04, K 07, K 08

Objekt:

K 1 - Okruh kotolne K 01

Časť:

K1.1 - K 01

Úroveň 4:

K1.1-1.19 - Napojenia medzi objektami 3-2 (2-3)

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.07.2022

Objednávateľ: BARDTERM, s.r.o., Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 394,012

D PSV Izolace tepelné

4 223,512

D 713 Izolace tepelné

475,169

1	K	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	30,000	3,440	103,200
2	M	2837741607	Tubolit DG 60 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	15,300	3,630	55,539
3	M	2837741583	Tubolit DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	15,300	2,630	40,239
4	K	713482133	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 71-95 mm	m	30,000	3,740	112,200
5	M	2837741623	Tubolit DG 76 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	30,600	5,160	157,896
6	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	5,436	1,121	6,095

D 722 Zdravotechnika

565,894

7	K	722130214	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	12,000	17,780	213,360
8	K	722130216	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	12,000	26,270	315,240
9	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	24,000	1,390	33,360
10	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	6,517	0,604	3,934

D 733 Ústřední vytápění

786,013

11	K	733121120	Potrúbie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 70/3,2	m	25,000	24,760	619,000
12	K	733124122	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 80/65	ks	4,000	35,290	141,160
13	K	733190217	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok do priem. 89/5	m	25,000	0,600	15,000
14	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	8,989	1,207	10,853

D 734 Ústřední vytápění

2 396,436

15	K	734209120	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3	ks	4,000	10,380	41,520
16	M	2411507	Ventil DN65 STRÓMAX G, uzatvárací,	ks	4,000	238,890	955,560
17	K	734315015	Montáž ocelového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 32	ks	2,000	10,730	21,460
18	M	1220144	Guľový kohút DN32, PN25, s upcháv., poníkl., IGxIG, červeným ovládačom, poníklovaný, vnútorný x vnútorný závit,	ks	2,000	90,040	180,080
19	K	734315025	Montáž ocelového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 50	ks	6,000	15,060	90,360
20	M	1210006	Guľový kohút DN50, PN40, s upcháv., pákový ov., IGxIG závit,	ks	6,000	150,060	900,360

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	734315440	Montáž ocelového guľového kohúta vypúšťacieho DN 15 skrutkovaním	ks	16,000	6,430	102,880
22	M	1219041	Guľový kohút DN15, PN16, vypúšťací s hadic.pripojkou	ks	16,000	6,140	98,240
23	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	27,719	0,216	5,976

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

1 170,500

24	K	HZS000113	Demontážne práce ,vrátane vypúšťania a súvisiace práce	hod	50,000	16,940	847,000
25	K	HZS000113.1	Stavebno montážne práce náročné -vysprávky,murov. a korek. práce	hod	25,000	12,940	323,500